



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี โทร ๐ ๓๙๓๑ ๑๑๖๖ ต่อ ๑๐๖

ที่ จป ๐๐๓๓.๐๐๔ / ๑๖๓

วันที่ ๓๐ ก.ย. ๒๕๖๕

เรื่อง ลงนามอนุมัติแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖
ของโรงพยาบาลแก่งหางแมว

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี

๑. ต้นเรื่อง

ด้วยโรงพยาบาลแก่งหางแมว ได้จัดทำแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ตามหนังสือโรงพยาบาลแก่งหางแมว ที่ จป ๐๐๓๓.๓๐๑/๕๘๖๓ ลงวันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๕ เรื่อง ขอส่งแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

๒. ข้อกฎหมาย

ระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ.๒๕๖๓ กำหนดให้หน่วยงานสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขในส่วนภูมิภาคจัดทำแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประจำปี เพื่อเสนอให้นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพิจารณาอนุมัติ

๓. ข้อพิจารณา

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี ได้ตรวจสอบแล้ว ปรากฏว่า โรงพยาบาลแก่งหางแมว ได้จัดทำแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ จำนวน ๗๕๒ รายการ มูลค่า ๑๑,๓๙๑,๒๒๑.๖๕ บาท (สิบเอ็ดล้านสามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยยี่สิบเอ็ดบาทหกสิบบาทห้าสตางค์) โดยมีรายละเอียดดังนี้

๓.๑ แผนการบริหารจัดการด้านยา จำนวน ๒๙๙ รายการ มูลค่า ๖,๗๑๙,๙๖๐ บาท ได้แก่

๓.๑.๑ ยา	จำนวน ๒๘๒ รายการ	มูลค่า ๖,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓.๑.๒ ยาทันตกรรม	จำนวน ๓ รายการ	มูลค่า ๑๙,๙๖๐.๐๐ บาท
๓.๑.๓ ยาสมุนไพร	จำนวน ๑๔ รายการ	มูลค่า ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓.๒ แผนการบริหารจัดการด้านเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา จำนวน ๔๕๓ รายการ มูลค่า ๔,๖๗๑,๒๖๑.๖๕ บาท ได้แก่

๓.๒.๑ วัสดุการแพทย์	จำนวน ๒๗๘ รายการ	มูลค่า ๒,๘๔๙,๘๘๙.๐๐ บาท
- วัสดุการแพทย์ในความรับผิดชอบของกลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	จำนวน ๑๑๐ รายการ	มูลค่า ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
- วัสดุการแพทย์ในความรับผิดชอบของกลุ่มการพยาบาล	จำนวน ๑๖๘ รายการ	มูลค่า ๑,๓๔๙,๘๘๙.๐๐ บาท

- ๓.๒.๒ วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ จำนวน ๗๔ รายการ มูลค่า ๑,๕๒๑,๘๘๐.๐๐ บาท
-วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ในความรับผิดชอบของกลุ่มงานเทคนิคการแพทย์
จำนวน ๖๗ รายการ มูลค่า ๑,๔๘๘,๘๘๐.๐๐ บาท
-วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ในความรับผิดชอบของกลุ่มงานเภสัชกรรม
จำนวน ๗ รายการ มูลค่า ๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๓.๒.๓ วัสดุทันตกรรม จำนวน ๑๐๑ รายการ มูลค่า ๒๘๘,๓๘๒.๖๕ บาท

๔. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด

๔.๑ อนุมัติแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ของโรงพยาบาลแก่งหางแมว เป็นจำนวน ๗๕๒ รายการ มูลค่า ๑๑,๓๘๑,๒๒๑.๖๕ บาท (สิบเอ็ดล้านสามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยยี่สิบเอ็ดบาทหกสิบห้าสตางค์)

๔.๒ ลงนามหนังสือแจ้งโรงพยาบาลแก่งหางแมวที่แนบมาพร้อมนี้



(นายปรีชา รัตนพรสมปอง)

เภสัชกรเชี่ยวชาญ

หัวหน้ากลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข



(นายอภิรักษ์ พิศุทธิ์อารมณ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี





สำเนาฉบับ

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค โทร ๐ ๓๙๓๑.๑๑๖๖ ต่อ ๑๐๖

ที่ จป ๐๐๓๓.๐๐๔ / ๖๖๖

วันที่ ๓๐ ก.ย. ๒๕๖๕

เรื่อง ขอส่งแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ที่ได้รับการอนุมัติ
เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ตามที่ โรงพยาบาลแก่งหางแมว ได้จัดส่งแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ไปยังสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรีเพื่อพิจารณาอนุมัติ ดังรายละเอียดตามหนังสือโรงพยาบาลแก่งหางแมวที่ จป ๐๐๓๓.๓๐๑/๕๘๖๓ ลงวันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๕ เรื่อง ขอส่งแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ นั้น

บัดนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี ได้อนุมัติแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ของหน่วยงานท่านเรียบร้อยแล้ว จำนวน ๗๕๒ รายการ มูลค่า ๑๑,๓๙๑,๒๒๑.๖๕ บาท (สิบเอ็ดล้านสามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยยี่สิบเอ็ดบาทหกสิบบาทห้าสตางค์) จึงขอส่งแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยามายังท่าน เพื่อดำเนินการบริหารจัดการยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ให้เป็นไปตามแผนที่อนุมัติ

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และควบคุมกำกับให้มีการดำเนินการให้เป็นไปตามแผน

(นายอภิรักษ์ พิศุทธิ์อาภรณ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี

ผช.ว/ผช.ส/นว.สธ.๖

หัวหน้ากลุ่มงาน

หัวหน้างาน

ผู้รับผิดชอบงาน

รับ วันที่ ๒๙ ก.ย. ๖๕
รับ วันที่ ๒๙ ก.ย. ๖๕
รับ วันที่ ๒๙ ก.ย. ๖๕
รับ วันที่ ๒๙ ก.ย. ๖๕

แผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา จังหวัดจันทบุรี ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลแก่งหางแมว /

จป 0033.301/5863 ลว 27 ก.ย. 65

โรงพยาบาล	ประเภท	รายการ	มูลค่าแผนจัดซื้อปี 2566	
แก่งหางแมว	1. ยา			
	1.1 ยา	282 /	6,500,000.00 /	
	1.2 ยาสมุนไพร	14 /	200,000.00 /	
	1.3 ยาทางทันตกรรม	3 /	19,960.00 /	
		รวมยา	299	6,719,960.00
	2. เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา			
	2.1 วัสดุการแพทย์			
	2.1.1 กลุ่มงานเภสัชกรรม	110 /	1,500,000.00 /	
	2.1.2 กลุ่มการพยาบาล	168 /	1,349,889.00 /	
	2.1.3 กลุ่มงานบริหารทั่วไป			
	2.1.4 กลุ่มงานทันตกรรม			
	2.1.5 กลุ่มงานกายภาพบำบัด			
		รวม	278	2,849,889.00
	2.2 วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์			
	2.2.1 ห้องปฏิบัติการ (LAB)	67 /	1,499,980.00 /	
	2.2.2 บริหารงานทั่วไป (Rx)	7 /	22,000.00 /	
		รวม	74	1,521,980.00
	2.3 วัสดุทันตกรรม	101 /	299,392.65 /	
	2.4 วัสดุรังสี			
	2.5 อื่นๆ			
	2.5.1 เภสัชเคมีภัณฑ์			
	2.5.2 วัสดุเภสัชกรรม			
		รวม	0	0.00
	รวม วมย.	453	4,671,261.65	
	รวมแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2566	752	11,391,221.65	

พ่ออภิรักษ์

๒๙ ก.ย. ๖๕



บันทึกข้อความ



ส่วนราชการ โรงพยาบาลแก่งหางแมว ฝ่ายบริหารทั่วไป โทร.๐๓๙-๓๐๘๐๒๘ ต่อ ๑๐๓,๑๐๔ โทรสาร ๑๐๕

ที่ จบ ๐๐๓๓.๓๐๑/๕๘๖๓ วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขอส่งแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีไชยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี

ตามหนังสือที่ จบ ๐๐๓๓.๐๐๔/๔๑๕๑ ลงวันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๕ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี กำหนดให้หน่วยงานสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขในส่วนภูมิภาคเสนอแผนจัดซื้อยาเวชภัณฑ์ที่มีไชยาประจำปี ต่อนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดที่ปลัดกระทรวงสาธารณสุขมอบหมายเพื่อพิจารณาอนุมัติโรงพยาบาลแก่งหางแมวได้จัดทำแผนด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีไชยาประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ดังรายการดังต่อไปนี้

๑. แผนการบริหารจัดการด้านยาทันตกรรม
๒. แผนการบริหารจัดการด้านยาเภสัชกรรม
๓. แผนจัดการด้านยาวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์
๔. แผนการบริหารจัดการด้านยาฝ่ายการพยาบาล

ในการนี้ โรงพยาบาลแก่งหางแมว ขอส่งสรุปแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีไชยาประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ตามสิ่งที่ส่งมาด้วยนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

๙

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

สรุปแผนการจัดซื้อยา

หน่วยงาน....โรงพยาบาลแก่งหางแมว จังหวัด...จันทบุรี....

ประจำปีงบประมาณ ...2566.....

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
		(บาท)	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	3,060,071.33	156 รายการ	2,875,872.33	11 รายการ	184,199.00
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	1,050,116.99	86 รายการ	1,043,783.69	3 รายการ	6,333.30
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	2,335,028.68	110 รายการ	2,189,253.68	6 รายการ	145,775.00
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	54,783.00	16 รายการ	54,783.00	0 รายการ	0.00
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น	แผน	6,500,000.00	368 รายการ	6,163,692.70	21 รายการ	336,307.30
	จัดซื้อจริง					

289 รายการ

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงานโรงพยาบาลแก่งหางแมว.....จังหวัด.....จันทบุรี.....

ประจำปีงบประมาณ.....2566.....

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Acyclovir 400 mg	ED	14x5's	87	39	48	58.00	10	60	170.00	10,200.00	0	60	0	0		
2	Albendazole 200 mg	ED	10x10's	33	34	38	35.00	2	30	165.00	4,950.00	0	30	0	0		
3	Allopurinol 100 mg	ED	50x10's	167	119	132	139.33	2	110	390.00	42,900.00	60	0	50	0		
4	Amitriptyline HCl 10 mg	ED	50x10's	38.2	24	44	35.40	10	50	128.40	6,420.00	0	30	0	20		
5	Amitriptyline HCl 25 mg	ED	50x10's	25	21	22	22.67	8	20	203.30	4,066.00	0	20	0	0		
6	Amlodipine 5 mg	ED	50x10's	839.4	759	1514	1,037.47	113	1,500	230.00	345,000.00	500	500	500	0		
7	Amlodipine 10 mg	ED	100x10's	147	185	298	210.00	42	400	800.00	320,000.00	200	0	200	0		
8	Amoxicillin 250 mg	ED	50x10's	19	12	18	16.33	3	15	430.00	6,450.00	0	10	0	5		
9	Amoxicillin 500 mg	ED	50x10's	75.5	61	70	68.83	14	60	650.00	39,000.00	30	0	30	0		
10	Amoxicillin + Clavulanic 875+125 mg	ED	10x10's	70	93	158	107.00	25	140	250.00	35,000.00	70	0	70	0		
11	Aspirin chew 81 mg	ED	20x10's	1	0	1	0.67	0	1	96.30	96.30	0	1	0	0		
12	Aspirin 81 mg	ED	100x10's	250	194	233	225.67	39	200	172.27	34,454.00	100	0	100	0		
13	Aspirin 300 mg	ED	500's	2	2	2	2.00	0	2	170.00	340.00	0	0	2	0		
14	Atenolol 50 mg	ED	100 x 10's	178	101	116	131.67	24	120	199.96	23,995.20	0	80	0	40		
15	Atorvastatin 40 mg	ED	3x10's	0	0	0	0.00	60	100	51.36	5,136.00	0	0	100	0		
16	Baclofen 10 mg	ED	50x10's	0	23	146	56.33	39	120	350.00	42,000.00	70	0	50	0		
17	Bromhexine 8 mg	NED	10x100's	20	14	23	19.00	5	40	128.40	5,136.00	40	0	0	0		
18	Brompheniramine+phenylephrine 4+13 mg	NED	10x10's	20	18	12	16.67	2	10	50.00	500.00	10	0	0	0		
19	Calcium carbonate 1,500 mg	ED	50 x 10's	67	68	57	64.00	6	60	203.30	12,198.00	0	60	0	0		

(นายอภิสิทธิ์ ดุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ยาซ้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
20	Carbamazepine 200 mg	ED	50 x 10's	3	6	5	4.67	0	5	695.00	3,475.00	5	0	0	0		
21	Carvedilol 6.25 mg	ED	10x10's	140	522	465	375.67	40	400	214.00	85,600.00	200	0	200	0		
22	Captopril 25 mg	ED	50x10's	1	1	1	1.00	0	1	750.00	750.00	1	0	0	0		
23	Chloroquine 250 mg	ED	1000's	1	0	0	0.33	0	1	441.62	441.62	0	1	0	0		
24	Chlorpheniramine 4 mg	ED	50 x 10's	118	76	134	109.33	19	200	50.00	10,000.00	100	0	100	0		
25	Chlorpromazine 50 mg	ED	1000's	10	13	9	10.67	3	10	380.00	3,800.00	10	0	0	0		
26	Chlorpromazine 100 mg	ED	100x10's	16	8	12	12.00	6	10	650	6,500.00	0	10	0	0		
27	Cinnarizine 25 mg	NED	50 x 10's	38	27	27	30.67	6	25	74.00	1,850.00	0	25	0	0		
28	Ciprofloxacin 500 mg	ED	10x10's	50	41	45	45.33	6	40	105.00	4,200.00	20	0	20	0		
29	Clindamycin 300 mg	ED	10x10's	36	61	70	55.67	11	70	260.00	18,200.00	40	0	30	0		
30	Clopidogel 75 mg	ED	10x10's	161	127	162	150.00	20	200	204.37	40,874.00	100	0	100	0		
31	Colchicine 0.6 mg	ED	50 x 10's	44	32	35	37.00	12	30	192.60	5,778.00	0	30	0	0		
32	Conjugated estrogen 0.625 mg	ED	10x10's	5	2	3	3.33	1	3	380.00	1,140.00	0	3	0	0		
33	Co-trimoxazole 400+80 mg	ED	50 x 10's	24.4	16	33	24.47	6	30	275.00	8,250.00	0	30	0	0		
34	Dapsone 100 mg	ED	100's	2	4	1	2.33	0	2	1,200.00	2,400.00	2	0	0	0		
35	Dextromethorphan 15 mg	ED	100x10's	39	14	257	103.33	40	250	300.00	75,000.00	150	0	100	0		
36	Diazepam 2 mg	ED	500's	26	19	32	25.67	0	20	50.34	1,006.80	0	20	0	0		
37	Diazepam 5 mg	ED	1000's	20	21	23	21.33	0	20	120.00	2,400.00	0	20	0	0		
38	Diclofenac Na 25 mg	ED	100x10's	87	90	111	96.00	19	100	120.00	12,000.00	50	0	50	0		
39	Dicloxacillin Na 250 mg	ED	50 x 10's	83.5	80	77	80.17	6	70	530.00	37,100.00	40	0	30	0		
40	Diethylcarbamazine Citrate 300 mg	ED	100's	3	5	4	4.00	1	3	1,880.00	5,640.00	3	0	0	0		
41	Dicyclomine 10 mg	ED	1000's	14.6	23.0	39	25.53	0	30	400.00	12,000.00	0	20	0	10		

ก

๒

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งหางแมว

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ยาย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
42	Digoxin 0.25 mg	ED	100x10's	1	0	2	1.00	0	1	320.00	320.00	1	0	0	0		
43	Diltiazem SR 120 mg	ED	6x10's	29.93	10	18	19.31	5	20	154.08	3,081.60	0	20	0	0		
44	Dimenhydrinate 50 mg	ED	1000's	84	80	89	84.33	1	80	170.00	13,600.00	50	0	30	0		
45	Domperidone 10 mg	ED	500's	28.5	27	33	29.50	7	35	220.00	7,700.00	0	35	0	0		
46	Doxazosin 2 mg	ED	50 x 10's	242	233	244	239.67	35	200	150.00	30,000.00	100	0	100	0		
47	Doxycycline HCl 100 mg	ED	25 x 10's	12	4	4	6.67	0	4	240.00	960.00	0	4	0	0		
48	Enalapril 5 mg	ED	100x10's	407	385	466	419.33	82	400	210.00	84,000.00	300	0	100	0		
49	Enalapril 20 mg	ED	100x10's	132	158	168	152.67	26	120	420.00	50,400.00	60	0	60	0		
50	Ergotamine tartrate+Caffeine 1+1	ED	10's	50	0	120	56.67	50	100	25.00	2,500.00	0	100	0	0		
51	Erythromycin estolate 250 mg	NED	50x10's	0	0	0	0.00	1	1	1,120.00	1,120.00	0	0	1	0		
52	Favipiravir 200 mg	NED	50's	0	0	688	229.33	10	130	588.50	76,505.00	60	0	70	0		
53	Ferrous fumarate 200 mg	ED	100x10's	104	57	83	81.33	10	80	200.00	16,000.00	0	80	0	0		
54	Fluconazole 200 mg	ED	5 x 10's	30	19	48	32.33	0	40	190.00	7,600.00	20	0	20	0		
55	Fluoxetine 20 mg	ED	50 x 10's	24	32	36	30.67	6	30	325.00	9,750.00	0	30	0	0		
56	Folic acid 5 mg	ED	1000's	81	40	54	58.33	5	50	200.00	10,000.00	50	0	0	0		
57	Furosemide 40 mg	ED	500's	91.8	93	96	93.60	10	80	139.10	11,128.00	0	0	80	0		
58	Furosemide 500 mg	ED	10x10's	5	35	18	19.33	5	10	199.00	1,990.00	10	0	0	0		
59	Gemfibrozil 300 mg	ED	50 x 10's	148	101	130	126.33	36	100	290.00	29,000.00	0	100	0	0		
60	Glipizide 5 mg	ED	50 x 10's	705	863	1041	869.67	110	800	58.00	46,400.00	400	0	400	0		
61	Griseofulvin 500 mg	ED	10x10's	40	0	0	13.33	0	20	270.00	5,400.00	0	20	0	0		
62	Haloperidol 2 mg	ED	1000's	25	17	16	19.33	3	15	440.00	6,600.00	15	0	0	0		
63	Haloperidol 5 mg	ED	1000's	9	11	9	9.67	2	10	740.00	7,400.00	10	0	0	0		

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
64	Hydralazine 50 mg	ED	50 x 10's	438	334	512	428.00	70	400	490.00	196,000.00	200	0	200	0		
65	Hydrochlorothiazide 25 mg	ED	50 x 10's	89	101	78	89.33	16	60	90.00	5,400.00	60	0	0	0		
66	Hydroxyzine 10 mg	ED	100x 10's	8	6	0	4.67	5	10	128.40	1,284.00	0	10	0	0		
67	Ibuprofen 200 mg	ED	50 x 10's	62	13	22	32.33	4	20	220.00	4,400.00	20	0	0	0		
68	Isosorbide dinitrate 5 mg	ED	50x10's	0	1	6	2.33	0	5	404.46	2,022.30	5	0	0	0		
69	Isosorbide mononitrate 20 mg	ED	10 x 10's	161	108	128	132.33	19	120	70.00	8,400.00	120	0	0	0		
70	Itraconazole 100 mg	ED	10 x 10's	5	0	3	2.67	0	4	460.10	1,840.40	4	0	0	0		
71	Levonorgestrel + Ethinylestradiol 0.15+0.03	ED	50x28's	58.5	27	29	38.17	6	30	300.00	9,000.00	0	30	0	0		
72	Loratadine 10 mg	ED	50 x 10's	115	122	150	129.00	37	150	170.00	25,500.00	100	0	50	0		
73	Lorazepam 1 mg	ED	100x10's	36	55	82	57.67	6	70	350.00	24,500.00	0	40	30	0		
74	Losartan 50 mg	ED	20 x 15's	1,301	1,525	2,236	1,687.33	225	2000	214.00	428,000.00	800	800	400	0		
75	Metformin 500 mg	ED	50 x 10's	1,783	1,858	2,253	1,964.67	200	2000	117.70	235,400.00	800	800	400	0		
76	Methimazole 5 mg	ED	50 x 10's	57	69	66	64.00	12	40	350.00	14,000.00	40	0	0	0		
77	Methyldopa 250 mg	ED	50 x 10's	2	3	1	2.00	1	1	620.00	620.00	1	0	0	0		
78	Metoclopramide 10 mg	ED	50 x 10's	3	7	24	11.33	4	30	150.00	4,500.00	30	0	0	0		
79	Metronidazole 200 mg	ED	1000's	2	5	3	3.33	2	3	249.31	747.93	0	3	0	0		
80	Molnupiravir 200 mg	NED	40's	0	0	564	188.00	0	300	470.80	141,240.00	150	0	150	0		
81	Multivitamin	ED	1000's	53	51	68	57.33	6	50	190.00	9,500.00	30	0	20	0		
82	Morphine sulfate 20 mg	ED	28's	10	5	4	6.33	4	15	730.00	10,950.00	10	0	5	0		
83	Folate+ferrous fumarate+Iodine	ED	30's	1738	1829	1826	1,797.67	300	1800	25.00	45,000.00	1000	0	800	0		
84	Naproxen 250 mg	ED	50 x 10's	0	40	50	30.00	13	50	535.00	26,750.00	25	0	25	0		
85	Norethisterone 5 mg	ED	100's	1	4	0	1.67	0	3	250.00	750.00	3	0	0	0		

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ยาย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
86	Norfloxacın 400 mg	ED	50 x 10's	11.6	8	14	11.20	3	10	525.00	5,250.00	0	10	0	0		
87	Omeprazole 20 mg	ED	10 x 10's	2,726	2,478	3,110	2,771.33	450	2655	55.00	146,025.00	1,000	1000	655	0		
88	Oseltamivir 75 mg	ED	25x10's	7	2	0	3.00	3	1	6,250.00	6,250.00	0	0	1	0		
89	Paracetamol 325 mg	ED	1000's	10	1	1	4.00	3	2	135.00	270.00	0	0	2	0		
90	Paracetamol 500 mg	ED	50 x 10's	411	312	760	494.33	60	800	170.00	136,000.00	300	300	200	0		
91	Perphenazine 4 mg	ED	1000's	43	41	54	46.00	10	50	291.00	14,550.00	30	0	20	0		
92	Phenobarbital 60 mg	ED	1000's	4	16	6	8.67	2	6	178.69	1,072.14	0	6	0	0		
93	Phenytoin 100 mg	ED	1000's	50	47	54	50.33	4	40	486.00	19,440.00	20	0	20	0		
94	Pioglitazone 30 mg	ED	50 x 10's	0	61	124	61.67	23	90	400.00	36,000.00	50	0	40	0		
95	Potassium chloride 500 mg	ED	500's	7	18	15	13.33	3	15	249.31	3,739.65	15	0	0	0		
96	Prednisolone 5 mg	ED	500's	46	68	72	62.00	11	70	175.58	12,290.60	40	0	30	0		
97	Primaquine 15 mg	ED	250's	0	0	3	1.00	0	2	175.00	350.00	0	1	0	1		
98	Propranolol 10 mg	ED	50 x 10's	52	28	33	37.67	0	30	123.00	3,690.00	30	0	0	0		
99	Propranolol 40 mg	ED	100 x 10's	6	9	1	5.33	1	2	330.00	660.00	0	2	0	0		
100	Propylthiouracil 50 mg	ED	50 x 10's	21	4	8	11.00	2	6	230.00	1,380.00	6	0	0	0		
101	Quinine Sulfate 300 mg	ED	1000's	1	0	0	0.33	0	1	1,605.00	1,605.00	0	1	0	0		
102	Risperidone 2 mg	ED	6 x 10's	0	0	3	1.00	2	5	200.00	1,000.00	0	0	5	0		
103	Roxithromycin 150 mg	ED	50 x 10's	9	5	2	5.33	1	3	350.00	1,050.00	3	0	0	0		
104	Sertraline 50 mg	ED	2x15's	0	0	0	0.00	0	5	64.20	321.00	0	0	5	0		
105	Simeticone 80 mg	NED	50 x 10's	42	46	69	52.33	12	60	144.45	8,667.00	60	0	0	0		
106	Simvastatin 20 mg	ED	10 x 10's	9600	8129	10152	9,293.67	625	8100	48.15	390,015.00	4100	0	4000	0		
107	Sodium bicarbonate 300 mg	ED	1000's	89	58	36	61.00	20	30	78.00	2,340.00	0	30	0	0		

๒,
(นายอภิสิทธิ์ ดุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลก่งหางแมว

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ยาย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
108	Sodium chloride 300 mg	ED	250's	0	16	11	9.00	3	10	150.00	1,500.00	10	0	0	0		
109	Spirolactone 25 mg	ED	50 x 10's	25	33	41	33.00	6	30	400.00	12,000.00	30	0	0	0		
110	Terbutaline 2.5 mg	ED	1000's	1	1	2	1.33	0	2	160.00	320.00	2	0	0	0		
111	Tenofovir+Lamivudine +Dolutegra (300 + 300+ 50 mg)	ED	30's	0	0	0	0.00	0	61	699.78	42,686.58	61	0	0	0		
112	Theophylline 200 mg	ED	10 x 10's	450	377	485	437.33	56	350	106.73	37,355.50	200	0	150	0		
113	Thiamine 100 mg	ED	1000's	0	4	17	7.00	6	20	350.00	7,000.00	10	0	10	0		
114	Thyroxin 0.1 mg	ED	50 x 10's	20	24	22	22.00	8	20	155.00	3,100.00	0	20	0	0		
115	Tramadol HCl 50 mg	ED	25 x 10's	295	285	316	298.67	80	200	125.00	25,000.00	0	200	0	0		
116	Trihexyphenidyl HCl 2 mg	ED	500's	103	115	116	111.33	60	50	104.81	5,240.50	0	50	0	0		
117	Verapamil 40 mg	ED	10 x 10's	30	32	42	34.67	15	30	95.00	2,850.00	0	30	0	0		
118	Vitamiin B6 50 mg	ED	1000's	21	16	22	19.67	4	20	250.00	5,000.00	10	0	10	0		
119	Vitamin B complex	ED	100x 10's	351	285	394	343.33	82	350	267.50	93,625.00	200	0	150	0		
120	Vitamin C 100 mg	ED	1000's	2	2	1	1.67	3	3	185.00	555.00	3	0	0	0		
121	Warfarin 2 mg	ED	10 x 10's	48	34	90	57.33	19	100	145.00	14,500.00	50	0	50	0		
122	Warfarin 3 mg	ED	10 x 10's	31	44	52	42.33	7	60	185.00	11,100.00	30	0	30	0		
123	Warfarin 5 mg	ED	10 x 10's	11	7	22	13.33	0	20	215.00	4,300.00	10	0	10	0		
124	Albendazole susp 100 mg/5 ml	ED	20 ml	58	52	42	50.67	15	50	11.00	550.00	30	0	20	0		
125	Alumina Magnesia and Simethicone sus	NED	240 ml	3363	3254	3960	3,525.67	322	3,500	13.00	45,500.00	2,500	0	1,000	0		
126	Ammonium Carbonate+Glycyrrhiza	ED	60 ml	2612	895	1944	1,817.00	0	4,000	7.00	28,000.00	2,000	0	2,000	0		
127	Amoxicillin dry syrup 125 mg/5 ml	ED	60 ml	1327	655	752	911.33	100	600	12.00	7,200.00	400	0	200	0		
128	Chlorpheniramine maleate syr 2 mg/5 ml	ED	60 ml	1347	870	666	961.00	125	1,000	7.49	7,490.00	400	400	200	0		

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
129	Co-trimoxazole suspension	ED	60 ml	77	62	156	98.33	31	150	9.50	1,425.00	100	0	50	0		
130	Dicloxacillin dry syrup 62.5/5 ml	ED	60 ml	715	322	402	479.67	53	400	20.00	8,000.00	300	0	100	0		
131	Domperidone suspension 5 mg/5 ml	ED	30 ml	795	335	489	539.67	48	400	6.42	2,568.00	200	0	200	0		
132	Erythromycin dry syrup 125 mg/5 ml	ED	60 ml	97	60	6	54.33	30	50	16.00	800.00	0	50	0	0		
133	Ferrous fumarate syr	ED	60 ml	1190	1190	1596	1,325.33	80	1500	23.00	34,500.00	1000	0	500	0		
134	Ibuprofen suspension 100 mg/5 ml	ED	60 ml	150	138	120	136.00	82	150	10.00	1,500.00	0	150	0	0		
135	Lactulose	ED	100 ml	552	574	807	644.33	140	840	43.80	36,792.00	420	0	420	0		
136	Milk of Magnesia suspension	ED	240 ml	821	715	986	840.67	59	900	21.40	19,260.00	450	0	450	0		
137	Mixt. Caminative	ED	180 ml	1,194	1,103	910	1,069.00	110	900	12.00	10,800.00	0	450	450	0		
138	Morphine syr. 20 mg/ ml	ED	60 ml	30	90	72	64.00	30	100	45.00	4,500.00	50	0	50	0		
139	Paracetamol syrup 120 mg /5 ml	ED	60 ml	4,580	2,895	4,056	3,843.67	115	4,000	7.00	28,000.00	2,000	0	2,000	0		
140	Salbutamol syrup 2 mg / 5 ml	ED	60 ml	153	153	206	170.67	68	200	8.00	1,600.00	100	0	100	0		
141	Simethicone drop 15 ml	NED	15 ml	0	0	0	0.00	0	100	34.24	3,424.00	0	100	0	0		
142	Activated charcoal	ED	50 g	26	5	27	19.33	16	20	63.13	1,262.60	0	20	0	0		
143	Acetylcystein Powder 200 mg	NED	60 ซอง	440	417	519	458.67	166	500	61.00	30,500.00	300	0	200	0		
144	Calcium Polystyrene 5 g	ED	100 ซอง	7	17	10	11.33	3	10	733.00	7,330.00	10	0	0	0		
145	ORS(baby-lite)	ED	ซอง	8,045	4,600	6,200	6,281.67	1,100	5,000	1.72	8,600.00	2,500	0	2,500	0		
146	ORS ผู้ใหญ่ 6.975 g	ED	ซอง	13,130	10,655	15,450	13,078.33	2,700	15,000	1.99	29,850.00	5,000	5,000	5,000	0		
147	Adenosine inj. 6 mg/2 ml	ED	amp	42	42	84	56.00	0	84	385.55	32,386.20	0	84	0	0		
148	Amiodarone inj. 150 mg/3 ml	ED	amp	66	174	48	96.00	25	50	70.00	3,500.00	50	0	0	0		
149	Amoxicillin + Clavulanate inj. 2.2 g	ED	Vial	0	60	156	72.00	20	150	107.00	16,050.00	80	0	70	0		
150	Ampicillin 500 mg	ED	Vial	400	100	120	206.67	100	100	12.00	1,200.00	0	0	100	0		

(นายอภิสิทธิ์ ตูจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งหางแมว

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ยาย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
151	Ampicillin 1g	ED	Vial	700	300	480	493.33	0	400	16.50	6,600.00	400	0	0	0		
152	Atropine sulfate 0.6 mg/ml	ED	Amp	10	20	12	14.00	0	10	5.35	53.50	0	10	0	0		
153	Benzathine Penicillin G 1.2 MU	ED	Vial	0	121	96	72.33	49	100	60.00	6,000.00	100	0	0	0		
154	Calcium Gluconate 10% w/v	ED	Amp	10	30	12	17.33	10	10	13.91	139.10	0	10	0	0		
155	Cefazolin 1 g	ED	Vial	0	0	120	40.00	0	100	14.45	1,445.00	100	0	0	0		
156	Ceftazidime 1 g	ED	Vial	1,500	2,600	480	1,526.67	200	300	18.58	5,574.00	0	0	300	0		
157	Ceftriaxone Injection 1 g	ED	Vial	8,000	6,700	7,920	7,540.00	860	6,000	9.50	57,000.00	0	4000	0	2000		
158	Chlorpheniramine Maleate 10 mg/ ml	ED	Amp	424	421	504	449.67	129	500	2.24	1,120.00	300	0	200	0		
159	Clindamicin inj. 600 mg 4 ml	ED	Vial	0	150	30	60.00	25	50	18.00	900.00	0	0	50	0		
160	Cloxacillin 500 mg	ED	Vial	0	0	0	0.00	0	100	12.00	1,200.00	100	0	0	0		
161	Cloxacillin 1 g	ED	Vial	200	0	900	366.67	100	800	16.50	13,200.00	400	0	400	0		
162	Dexamethasone PO4 4 mg/ ml	ED	Amp	800	800	840	813.33	200	800	3.90	3,120.00	0	500	0	300		
163	Dextrose 50 % w/v 50 ml	ED	Vial	733	964	803	833.33	81	800	17.00	13,600.00	500	0	300	0		
164	Diazepam injection 10 mg/ 2 ml	ED	Amp	450	300	300	350.00	50	300	5.21	1,563.00	150	0	150	0		
165	Diclofenac sodium injection 25 mg/ 2 ml	ED	Amp	225	106	179	170.00	51	200	5.50	1,100.00	200	0	0	0		
166	Digoxin injection 0.5 mg/ ml	ED	Amp	20	10	12	14.00	0	10	35.00	350.00	10	0	0	0		
167	Dimenhydrinate injection 50 mg/ ml	ED	Amp	549	794	506	616.33	71	500	4.00	2,000.00	500	0	0	0		
168	Dopamine injection 250 mg/ 10 ml	ED	Amp	0	20	12	10.67	30	20	21.75	435.00	0	0	0	20		
169	Etonogestrel	ED	1's	34	34	47	38.33	12	50	1,829.70	91,485.00	50	0	0	0		
170	Fluphenazine 25 mg/ ml	ED	Amp	430	350	420	400.00	100	300	29.00	8,700.00	0	0	300	0		
171	Furosemide injection 20 mg / 2 ml	ED	Amp	1,200	1,350	1,800	1,450.00	250	1,800	5.35	9,630.00	600	600	600	0		
172	Furosemide injection 250 mg /25 ml	ED	Vial	110	60	24	64.67	10	40	40.66	1,626.40	40	0	0	0		

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ยาย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี...2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
173	Gentamicin SO4 80 mg/ 2 ml	ED	Amp	100	100	180	126.67	50	200	5.20	1,040.00	100	0	100	0		
174	Haloperidol injection 1 mg / ml	ED	Amp	50	0	0	16.67	50	50	9.72	486.00	0	0	0	50		
175	Hyoscine-N-Butylbromide 20 mg / m	ED	Amp	323	376	506	401.67	84	600	10.25	6,150.00	300	0	300	0		
176	Lidocain HCl USP 2% w/v 50 ml	ED	Vial	168	206	252	208.67	63	300	32.1	9,630.00	150	0	150	0		
177	Lidocain HCl w/adrenalin 1% w/v	ED	Vial	0	0	0	0.00	0	10	51.36	513.60	10	0	0	0		
178	Magnesium SO4 50 % 2 ml	ED	Amp	100	450	180	243.33	50	200	9.00	1,800.00	200	0	0	0		
179	Medroxyprogesterone 150 mg/3 ml	ED	Vial	2,700	2,360	2,352	2,470.67	450	2,000	9.35	18,700.00	2000	0	0	0		
180	Metoclopramide Injection 10 mg/2 m	ED	Amp	600	750	1,260	870.00	150	1,400	5.35	7,490.00	700	0	700	0		
181	Metronidazole 500 mg/100 ml	ED	Vial	120	305	422	282.33	94	400	14.00	5,600.00	300	0	100	0		
182	Morphine SO4 10 mg/ ml	ED	Amp	400	500	192	364.00	30	200	6.50	1,300.00	100	0	100	0		
183	Naloxone HCl 0.4 mg/ ml	ED	amp	0	5	0	1.67	0	5	203.00	1,015.00	5	0	0	0		
184	Nicardipine inj. 10 mg/ 10 ml	ED	Vial	30	10	36	25.33	0	30	57.20	1,716.00	30	0	0	0		
185	Norepinephrine inj. 4 mg/ 4 ml	ED	Vial	30	10	0	13.33	0	20	46.55	931.00	0	20	0	0		
186	Omeprazole 40 mg	ED	Vial	1,030	1,320	1,080	1,143.33	250	1,000	14.00	14,000.00	600	0	400	0		
187	Pethidine HCl injection 50 mg / m	ED	Amp	100	0	72	57.33	30	90	6.50	585.00	30	30	30	0		
188	Potassium Chloride 1.5 g 10 ml	ED	Amp	290	300	120	236.67	100	100	8.00	800.00	0	100	0	0		
189	Phenytoin inj. 250 mg/5 ml	ED	Amp	10	40	72	40.67	10	70	117.70	8,239.00	40	0	30	0		
190	Ranitidine 50 mg /2 ml	ED	Amp	200	0	0	66.67	0	30	4.28	128.40	30	0	0	0		
191	Remdesivir inj. 100 mg	NED	Vial	0	0	0	0.00	0	5	128.40	642.00	5	0	0	0		
192	Sodium Bicarbonate 7.5% w/v 50 ml	ED	Amp	20	33	6	19.67	10	50	30.00	1,500.00	0	0	50	0		
193	Sterile water for injection 2 ml	ED	Amp	200	300	120	206.67	100	200	1.92	384.00	0	0	0	200		
194	Sterile water for injection 10 ml	ED	Amp	750	2,000	1,150	1,300.00	200	1,500	2.70	4,050.00	500	500	500	0		

๒๒
(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ยาย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
195	Terbutaline Sulfate 0.5 mg / ml	ED	Amp	100	50	180	110.00	100	200	8.56	1,712.00	0	100	0	100		
196	Tramadol inj. 100 mg / 2ml	ED	Amp	450	900	960	770.00	100	1,000	7.00	7,000.00	500	0	500	0		
197	Triamcinolone inj. 40 mg/ml	ED	Vial	20	40	12	24.00	20	20	12.00	240.00	0	20	0	0		
198	Vitamin B 1-2-6	ED	Amp	172	183	22	125.67	19	50	4.00	200.00	50	0	0	0		
199	Vitamin K 1 mg/ 0.5 ml	ED	Amp	147	210	228	195.00	100	300	10.00	3,000.00	0	150	0	150		
200	Vitamin K 10 mg /1 ml	ED	Amp	10	20	12	14.00	10	20	13.00	260.00	0	20	0	0		
201	Adrenaline (Epinephrine)	ED	Amp	300	650	420	456.67	150	500	6.00	3,000.00	300	0	200	0		
202	Chloramphenical eye drops	ED	Bottle	216	312	134	220.67	84	264	14.64	3,864.96	132	0	132	0		
203	ERIG	ED	Vial	50	50	48	49.33	0	40	560.00	22,400.00	0	0	40	0		
204	Influenza vac.	ED	Amp	0	0	0	0.00	0	20	387.00	7,740.00	0	0	20	0		
205	HRIG	ED	Vial	0	0	0	0.00		1	1,605.00	1,605.00	0	1	0	0		
206	Hepatitis B vaccine	ED	Vial	180	0	0	60.00	0	30	140.00	4,200.00	30	0	0	0		
207	Hepatitis B immune globulin	ED	Vial	0	2	1	1.00	1	2	2,700.00	5,400.00	0	0	2	0		
208	Methylegometrine maleate	ED	Vial	159	150	120	143.00	50	100	8.00	800.00	0	0	100	0		
209	Mixtard Insulin Penfill	ED	Vial	1,950	1,223	2,187	1,786.67	350	1,800	65.48	117,864.00	900	0	900	0		
210	Mixtard Insulin	ED	Vial	2,939	2,623	2,817	2,793.00	435	2,500	65.20	163,000.00	1300	0	1200	0		
211	NPH Insulin Penfill	ED	Vial	160	100	60	106.67	50	60	77.04	4,622.40	0	0	60	0		
212	NPH Insulin (Insulatard)	ED	Vial	181	67	28	92.00	10	40	71.00	2,840.00	0	0	40	0		
213	Oxytocin injection	ED	Vial	100	100	50	83.33	50	100	11.60	1,160.00	0	0	100	0		
214	Polymycin B+ Neomycin + Gramicidin ED	ED	Bottle	204	144	173	173.67	40	204	17.56	3,582.24	144	0	0	60		
215	Regular insulin (Actapid)	ED	Vial	20	19	15	18.00	8	10	75.00	750.00	0	10	0	0		
216	Rabies Vaccine	ED	dose	2,125	1,252	1,302	1,559.67	330	1,000	260.00	260,000.00	500	0	500	0		

๒๖
(นายอภิสิทธิ์ ดุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ยาย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
217	Streptokinase inj. 1.5 MU	ED	Vial	1	1	0	0.67	1	1	5,399.53	5,399.53	1	0	0	0		
218	Tetanus Diphtheria vaccine	ED	Vial	716	836	656	736.00	122	700	23.00	16,100.00	500	0	200	0		
219	เซรุ่มแก้พิษงูรวมระบบเลือด	ED	ขวด	15	8	20	14.33	20	40	1,250.00	50,000.00	0	40	0	0		
220	เซรุ่มแก้พิษงูรวมระบบประสาท	ED	ขวด	0	12	10	7.33	0	10	1,250.00	12,500.00	0	10	0	0		
221	Antazoline + Tetrahydrozoline(Hista-oph	ED	10 ml	2,021	1,626	1,902	1,849.67	254	2,000	10.00	20,000.00	1000	0	1000	0		
222	Tetracain Hydrochloride	ED	10 ml	12	12	12	12.00	0	12	120.00	1,440.00	12	0	0	0		
223	Ipratopium Br + fenoterol HBr MDI 0.02+0.05 mg	ED	ชั้	910	680	924	838.00	85	800	102.72	82,176.00	400	0	400	0		
224	Ipratopium Br + fenoterol HBr Sol. 4 ml	ED	20 amp	95	126	44	88.33	8	50	117.70	5,885.00	25	0	25	0		
225	Budesonide spray inhaler 200 dose	ED	ชั้	800	390	456	548.67	70	300	68.48	20,544.00	300	0	0	0		
226	Chloramphenicol eye ointment 1%	ED	10 mg	51	40	87	59.33	30	100	14.00	1,400.00	100	0	0	0		
227	Clotrimazole vaginal tablet 100 mg	ED	6's	241	132	262	211.67	58	288	12.50	3,600.00	144	0	144	0		
228	Lidocain gel 5%	ED	20 g	80	0	40	40.00	0	40	90.00	3,600.00	40	0	0	0		
229	Fluticasone furoate Nasal spray 27.5 Mcg	ED	120 dose	0	0	0	0.00	0	20	228.98	4,579.60	0	20	0	0		
230	Hydrocortisone+ZnO+Benzocain	ED	10 tablet	70	35	42	49.00	20	50	55.00	2,750.00	50	0	0	0		
231	Salbutamol solution 2.5 ml	ED	20 amp	40	27	47	38.00	1	60	107.00	6,420.00	30	0	30	0		
232	Salbutamol spray inhaler 200 dose	ED	ชั้	400	200	276	292.00	70	300	38.52	11,556.00	300	0	0	0		
233	Salmeterol+ Fluticasone 25+125 mcg	ED	ชั้	1,700	1,500	1,980	1,726.67	200	1,800	145.52	261,936.00	650	650	500	0		
234	Terramycin eye ointment 3.5 g	NED	หลอด	11	10	10	10.33	14	30	35.31	1,059.30	0	30	0	0		
235	Timolol Meleate eye drop 5 ml	ED	หลอด	0	24	12	12.00	0	12	40.00	480.00	12	0	0	0		
236	Triamcinolone oral paste 1 g	ED	ซอง	400	450	630	493.33	100	1,000	4.20	4,200.00	0	1000	0	0		
237	Unison enema (NaCl solution)	ED	133 ml	128	47	90	88.33	40	100	37.00	3,700.00	0	100	0	0		
238	Alcohol (Isopropyl Alcohol) 70%	ED	450 ml	901	857	1,384	1,047.33	410	2,000	27.82	55,640.00	1000	0	1000	0		

no

L.

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใ้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา ในปี..2566..	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
239	Alcohol (Ethyl Alcohol) 95%	ED	450 ml	98	57	102	85.67	9	100	40.00	4,000.00	50	0	50	0		
240	Alcohol gell	ED	300 ml	542	636	1,120	766.00	160	1,000	160.00	160,000.00	500	0	500	0		
241	Ammonia spirit	ED	450 ml	13	13	11	12.33	6	20	75.00	1,500.00	0	0	20	0		
242	Calamine lotion	ED	60 ml	1,015	940	798	917.67	110	1,000	14.98	14,980.00	500	0	500	0		
243	Chlorhexidine gluconate	NED	5 L	6	5	5	5.33	3	6	600.00	3,600.00	6	0	0	0		
244	Clotrimazole cream	ED	5 g	1,292	1,034	766	1,030.67	120	800	7.00	5,600.00	800	0	0	0		
245	Docusate Sodium ear drop	NED	ขวด	57	24	15	32.00	8	20	64.20	1,284.00	20	0	0	0		
246	Formaldehyde solution	ED	450 ml	15	24	9	16.00	10	20	32.10	642.00	0	0	20	0		
247	Glutaraldehyde Solution 2%	ED	5 L	0	0	0	0.00	0	2	486.00	972.00	2	0	0	0		
248	Hydrogen peroxide 5%	ED	450 ml	5	1	3	3.00	0	5	23.85	119.25	5	0	0	0		
249	Ketoconazole shampoo 2%	ED	100 ml	154	150	87	130.33	6	120	48.00	5,760.00	0	60	0	60		
250	Lubricating gel (K-Y jelly(R))	ED	50 g	31	64	35	43.33	16	50	25.00	1,250.00	0	50	0	0		
251	Methyl salicylate cream	ED	15 g	6,860	6,120	7,596	6,858.67	0	8,000	10.00	80,000.00	4,000	0	4,000	0		
252	Olive oil	ED	450 g	6	13	8	9.00	5	10	128.00	1,280.00	10	0	0	0		
253	Pose cresol (Phenolic Powder)	ED	5 g	210	500	400	370.00	100	600	14.25	8,550.00	0	300	0	300		
254	Povidone Iodine Scrub 7.5%	ED	5 L	35	38	33	35.33	15	60	83.13	4,987.80	30	0	30	0		
255	Povidone Iodine solution 10%	ED	450 ml	162	133	167	154.00	48	200	82.20	16,440.00	100	0	100	0		
256	Scabicide emulsion 25 %	ED	450 ml	25	17	27	23.00	6	40	34.00	1,360.00	40	0	0	0		
257	Silver sulfadiazine cream 1%	ED	450 g	9	6	16	10.33	4	20	320.00	6,400.00	10	0	10	0		
258	Sofratule	NED	แผ่น	554	623	494	557.00	96	800	19.10	15,280.00	400	0	400	0		
259	Special Mouth wash	ED	180 ml	410	362	532	434.67	50	700	23.54	16,478.00	400	0	300	0		
260	Triamcinolone cream 0.02%	ED	5 g	132	124	58	104.67	36	70	7.00	490.00	70	0	0	0		

๒๒
(นายอภิสิทธิ์ ดุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ยาย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
261	Triamcinolone cream 0.1%	ED	5 g	1,712	1,758	2,336	1,935.33	99	2000	6.42	12,840.00	1000	0	1000	0		
262	Triamcinolone Lotion 0.1%	ED	30 ml	0	121	466	195.67	88	600	16.05	9,630.00	300	0	300	0		
263	Zinc Oxide paste	ED	5 g	84	24	29	45.67	12	36	16.00	576.00	36	0	0	0		
264	D-5-N/2 S 500 ml	ED	ขวด	87	20	28	45.00	17	40	25.00	1,000.00	0	40	0	0		
265	D-5-N/2 S 1000 ml	ED	ขวด	960	580	460	666.67	97	400	29.26	11,704.00	0	200	0	200		
266	D-5-N/3 S 500 ml	ED	ขวด	460	60	24	181.33	20	20	25.00	500.00	0	20	0	0		
267	D-5-N/3 S 1000 ml	ED	ขวด	90	50	12	50.67	12	20	29.50	590.00	0	20	0	0		
268	D-5-N/4S 500 ml	ED	ขวด	22	0	0	7.33	18	20	25.00	500.00	0	20	0	0		
269	D-5-N/5S 500 ml	ED	ขวด	40	0	0	13.33	40	20	25.00	500.00	0	20	0	0		
270	D-5-S 1000 ml	ED	ขวด	390	540	336	422.00	130	200	29.50	5,900.00	200	0	0	0		
271	D-5-W 100 ml	ED	ขวด	1,285	900	1,200	1,128.33	205	1,200	14.00	16,800.00	600	0	600	0		
272	D-5-W 500 ml	ED	ขวด	66	35	131	77.33	80	180	25.00	4,500.00	120	0	60	0		
273	D-5-W 1000 ml	ED	ขวด	10	7	10	9.00	72	20	29.50	590.00	0	0	20	0		
274	Lactated Ringer's Solution 1000 ml	ED	ขวด	590	590	948	709.33	140	1000	41.00	41,000.00	500	0	500	0		
275	N.S.S. 3% 500 ml	ED	ขวด	60	20	12	30.67	10	20	30.40	608.00	0	20	0	0		
276	0.9%NSS 5 ml	ED	100 vial	0	0	30	0.00	20	50	250.00	12,500.00	0	50	0	0		
277	N.S.S. 100 ml	ED	ขวด	5,188	5,645	5,169	5,334.00	340	5,500	12.09	66,495.00	4000	0	1500	0		
278	N.S.S. 500 ml	ED	ขวด	299	302	336	312.33	118	400	25.00	10,000.00	200	0	200	0		
279	N.S.S. 1000 ml	ED	ขวด	2,790	3,283	2,352	2,808.33	179	2,400	26.45	63,480.00	1000	1000	400	0		
280	N.S.S. Irrigate 1000 ml	ED	ขวด	1,471	1,687	1,758	1,638.67	275	1,800	26.75	48,150.00	1000	0	800	0		
281	Water for inj. 1000 ml	ED	ขวด	129	155	75	119.67	38	50	28.50	1,425.00	0	50	0	0		
282	Water irrigation (safety cap) 1000 m	ED	ขวด	480	350	1,088	639.33	50	900	27.00	24,300.00	500	0	400	0		

รวมมูลค่าแผนการจัดซื้อยา ปีงบประมาณ 2566 เป็นเงิน

6,500,000.00 บาท

(นายอภิสิทธิ์ ตูจวรรณ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลก่งหางแมว

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา
 หน่วยงาน ... โรงพยาบาลแก่งหางแมว..... จังหวัด.....จันทบุรี.....
 ประจำปีงบประมาณ.....2566.....

๑๖ R

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีไซยา	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	75 รายการ	708,591.52
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	17 รายการ	241,163.30
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	54 รายการ	541,153.86
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	5 รายการ	9091.32
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	151 รายการ	1,500,000.00
	จัดซื้อจริง		

11๐ ๑๖๖๖

๒๐
 (นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา

หน่วยงานโรงพยาบาลแก่งหางแมว.....จังหวัด....จันทบุรี.....

ประจำปีงบประมาณ.....2566.....

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ยาย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Disposable Glove No.XS	วมย.	(50คู่)	447	574	1,128	716.33	200	1000	120.00	120,000.00	400	400	200	0		
2	Disposable Glove No.S	วมย.	(50คู่)	418	712	1,040	723.33	200	900	120.00	108,000.00	400	400	100	0		
3	Disposable Glove No.M	วมย.	(50คู่)	371	554	768	564.33	88	650	120.00	78,000.00	0	400	250	0		
4	Disposable Glove No.L	วมย.	(50คู่)	147	209	150	168.67	40	150	120.00	18,000.00	100	0	50	0		
5	Disposable Needle 18x1.5"	วมย.	(100pcs)	183	191	56	143.33	16	40	52.43	2,097.20	20	0	20	0		
6	Disposable Needle 20x1.5"	วมย.	(100pcs)	28	18	18	21.33	8	20	52.43	1,048.60	0	20	0	0		
7	Disposable Needle 21x1.5"	วมย.	(100pcs)	233	257	149	213.00	40	150	52.43	7,864.50	100	0	50	0		
8	Disposable Needle 23x1.5"	วมย.	(100pcs)	72	160	147	126.33	28	100	52.43	5,243.00	0	100	0	0		
9	Disposable Needle 24x1"	วมย.	(100pcs)	12	10	29	17.00	8	20	52.43	1,048.60	0	0	20	0		
10	Disposable Needle 24x1.5"	วมย.	(100pcs)	26	40	196	87.33	37	140	52.43	7,340.20	70	0	70	0		
11	Disposable Needle 25x1"	วมย.	(100pcs)	88	105	293	162.00	37	200	52.43	10,486.00	100	0	100	0		
12	Disposable Needle 27x0.5"	วมย.	(100pcs)	16	27	57	33.33	9	60	52.43	3,145.80	30	0	30	0		
13	Disposable Syringe [insulin] 1 ml	วมย.	(100pcs)	566	467	593	542.00	58	500	190.00	95,000.00	300	0	200	0		
14	Disposable Syringe (ถอดหัวเข็มได้) 1 ml	วมย.	(100pcs)	45	48	0	31.00	0	5	224.70	1,123.50	5	0	0	0		
15	Disposable Syringe 1 ml ติดหัวเข็ม	วมย.	(100pcs)	0	0	120	0.00	0	30	230.00	6,900.00	30	0	0	0		
16	Disposable Syringe 3 ml	วมย.	(100pcs)	203	232	269	234.67	45	200	106.00	21,200.00	100	0	100	0		
17	Disposable Syringe 5 ml	วมย.	(100pcs)	200	193	212	201.67	44	180	118.01	21,241.80	100	0	80	0		
18	Disposable Syringe 10 ml	วมย.	(100pcs)	82	101	87	90.00	22	80	190.00	15,200.00	40	0	40	0		
19	Disposable Syringe 20 ml	วมย.	(50pcs)	24	42	32	32.67	7	40	169.00	6,760.00	40	0	0	0		

Handwritten mark

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ย่าย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
20	Disposable Syringe 50 ml	วมย.	(30pcs)	17	21	20	19.33	11	25	169.80	4,245.00	0	25	0	0		
21	Elastic Bandage 2"	วมย.	ม้วน	0	0	0	0.00	0	12	10.83	129.96	12	0	0	0		
22	Elastic Bandage 3"	วมย.	ม้วน	168	244	160	190.67	48	144	12.91	1,859.04	144	0	0	0		
23	Elastic Bandage 4"	วมย.	ม้วน	324	306	260	296.67	48	360	17.50	6,300.00	180	0	180	0		
24	Elastic Bandage 6"	วมย.	ม้วน	156	108	132	132.00	48	180	25.83	4,649.40	180	0	0	0		
25	Extension tube 18"	วมย.	เส้น	1,655	1,997	924	1,525.33	379	1100	3.15	3,465.00	700	0	400	0		
26	Extension with T connector	วมย.	อัน	0	0	1,860	620.00	250	2000	8.00	16,000.00	1000	0	1000	0		
27	Eye Pad 25 ชิ้น	วมย.	ถุง	25	16	11	17.33	4	8	120.00	960.00	0	8	0	0		
28	Eye shield	วมย.	ชิ้น	0	50	0	16.67	50	20	6.00	120.00	0	0	20	0		
29	Finger sprint 3.4x18"	วมย.	อัน	12	12	29	17.67	12	24	31.50	756.00	0	24	0	0		
30	Foley catheter No.8	วมย.	เส้น	0	0	0	0.00	10	10	45.00	450.00	0	0	10	0		
31	Foley catheter No.10	วมย.	เส้น	0	0	0	0.00	10	10	45.00	450.00	0	0	10	0		
32	Foley catheter No.12	วมย.	เส้น	0	0	10	3.33	0	10	25.00	250.00	10	0	0	0		
33	Foley catheter No.14	วมย.	เส้น	42	40	14	32.00	29	20	22.00	440.00	0	0	20	0		
34	Foley catheter No.16	วมย.	เส้น	200	370	214	261.33	40	240	22.00	5,280.00	120	0	120	0		
35	Foley catheter No.18	วมย.	เส้น	181	160	135	158.67	28	150	22.00	3,300.00	150	0	0	0		
36	Gauze Bandage 3"	วมย.	ม้วน	2,544	3,084	2,751	2,793.00	272	2,400	5.00	12,000.00	1200	0	1200	0		
37	Gauze Bandage 4"	วมย.	ม้วน	1,236	1,368	1,700	1,434.67	256	1,680	6.66	11,188.80	840	0	840	0		
38	Gauze Bandage 36"	วมย.	ม้วน	0	3	0	1.00	0	2	720.00	1,440.00	2	0	0	0		
39	Gauze พับ 2x2"	วมย.	ห่อ	600	600	600	600.00	120	600	22.00	13,200.00	300	0	300	0		
40	Gauze พับ 3x3"	วมย.	ห่อ	1,815	2,630	2,211	2,218.67	98	2,000	36.00	72,000.00	1000	0	1000	0		
41	Gauze-Drain	วมย.	ซอง	100	280	84	154.67	130	100	17.00	1,700.00	0	100	0	0		

๒๒
(นายอภิสิทธิ์ ดุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
42	Gauze-Dressing Pads 3x6"	วมย.	ชิ้น	7,000	14,000	7,200	9,400.00	2000	4,000	3.00	12,000.00	0	2000	0	2000		
43	แผลปิดสำเร็จรูป 4"	วมย.	ม้วน	0	0	0	0.00	0	12	166.00	1,992.00	0	0	12	0		
44	แผลปิดสำเร็จรูป 6"	วมย.	ม้วน	0	0	0	0.00	0	12	166.00	1,992.00	0	0	12	0		
45	Gypsona (แผลปิด) 3"	วมย.	ม้วน	0	30	84	38.00	24	84	29.17	2,450.28	84	0	0	0		
46	Gypsona (แผลปิด) 4"	วมย.	ม้วน	48	144	202	131.33	0	204	36.83	7,513.32	120	0	84	0		
47	Gypsona (แผลปิด) 6"	วมย.	ม้วน	0	48	176	74.67	0	204	46.66	9,518.64	120	0	84	0		
48	Infusion set(IV set)	วมย.	ชุด	5,890	6,545	6,800	6,411.67	320	5,000	7.60	38,000.00	3,000	0	2,000	0		
49	Infusion set ใช้กับเครื่อง	วมย.	ชุด	250	150	0	133.33	150	150	15.00	2,250.00	0	0	150	0		
50	IV catheter No.16	วมย.	ชิ้น	0	0	0	0.00	0	50	10.70	535.00	50	0	0	0		
51	IV catheter No.18	วมย.	ชิ้น	200	50	120	123.33	100	100	10.17	1,017.00	0	100	0	0		
52	IV catheter No.20	วมย.	ชิ้น	400	200	660	420.00	100	600	10.17	6,102.00	300	0	300	0		
53	IV catheter No.22	วมย.	ชิ้น	3,738	4,300	3,012	3,683.33	600	3,500	10.17	35,595.00	2,000	0	1,500	0		
54	IV catheter No.24	วมย.	ชิ้น	2,075	1,700	1,800	1,858.33	450	2,000	10.17	20,340.00	1,000	0	1,000	0		
55	IV catheter No.26	วมย.	ชิ้น	0	0	0	0.00	0	50	10.27	513.50	50	0	0	0		
56	Mask (เกี่ยวหวู)	วมย.	50 ชิ้น	642	1,486	819	982.33	611	200	100.00	20,000.00	0	0	200	0		
57	Mask N95	วมย.	ชิ้น	92	1,780	6,405	2,759.00	458	4000	75.00	300,000.00	2000	0	2000	0		
58	Microdrip set	วมย.	ชุด	0	50	0	16.67	100	50	14.50	725.00	0	50	0	0		
59	Microdrip 0.5"x10 yd	วมย.	ม้วน	312	436	411	386.33	186	480	10.70	5,136.00	480	0	0	0		
60	Microdrip 1"x 10 yd	วมย.	ม้วน	60	48	58	55.33	24	60	21.40	1,284.00	60	0	0	0		
61	N.G.tube No.8	วมย.	ชุด	70	20	36	42.00	30	50	10.35	517.50	0	50	0	0		
62	N.G.tube No.12	วมย.	ชุด	10	23	33	22.00	20	40	11.78	471.20	0	40	0	0		
63	N.G.tube No.14	วมย.	ชุด	47	52	99	66.00	39	100	11.78	1,178.00	100	0	0	0		

LU
 (นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ยาย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
64	N.G.tube No.16	วมย.	ชุด	180	155	347	227.33	63	300	11.78	3,534.00	200	0	100	0		
65	N.G.tube No.18	วมย.	ชุด	50	55	98	67.67	40	120	11.78	1,413.60	60	0	60	0		
66	Oral thermometer	วมย.	อัน	17	7	3	9.00	0	20	28.33	566.60	20	0	0	0		
67	Sterile Glove No.6.5	วมย.	กล่อง	36	57	54	49.00	12	40	700.00	28,000.00	20	0	20	0		
68	Sterile Glove No.7	วมย.	กล่อง	38	58	72	56.00	12	50	700.00	35,000.00	25	0	25	0		
69	Sterile Glove No.7.5	วมย.	กล่อง	0	0	0	0.00	0	3	700.00	2,100.00	3	0	0	0		
70	Sterile Glove No.8	วมย.	กล่อง	4	4	13	7.00	3	10	700.00	7,000.00	5	0	5	0		
71	Suction tube No.6	วมย.	เส้น	0	10	0	3.33	0	10	6.00	60.00	10	0	0	0		
72	Suction tube No.8	วมย.	เส้น	0	11	0	3.67	20	10	6.00	60.00	10	0	0	0		
73	Suction tube No.10	วมย.	เส้น	10	0	12	7.33	10	10	6.00	60.00	10	0	0	0		
74	Suction tube No.12	วมย.	เส้น	40	20	48	36.00	50	20	6.00	120.00	0	0	0	20		
75	Suction tube No.14	วมย.	เส้น	1,180	340	180	566.67	36	200	6.00	1,200.00	200	0	0	0		
76	Suction tube No.16	วมย.	เส้น	1,780	380	327	829.00	68	300	6.00	1,800.00	300	0	0	0		
77	Transpore 0.5"	วมย.	ม้วน	2,880	2,840	3,988	3,236.00	384	3,600	10.03	36,108.00	2400	0	1200	0		
78	T-way	วมย.	อัน	505	550	276	443.67	50	300	13.00	3,900.00	300	0	0	0		
79	Tiemann catheter No. 16	วมย.	เส้น	0	0	0	0.00	10	10	150.00	1,500.00	0	0	10	0		
80	Tiemann catheter No. 18	วมย.	เส้น	0	0	0	0.00	10	10	150.00	1,500.00	0	0	10	0		
81	Water proof transparent	วมย.	100 แผ่น	6	13	15	11.33	3	15	630.230	9,453.45	15	0	0	0		
82	Urgoderm Dress Sheet 5cmx10 m	วมย.	กล่อง	24	9	0	11.00	0	1	179.99	179.99	1	0	0	0		
83	Urgoderm Dress Sheet 10 cmx10	วมย.	กล่อง	19	18	16	17.67	4	20	350.00	7,000.00	20	0	0	0		
84	Urine Bag	วมย.	ใบ	409	494	425	442.67	47	400	13.30	5,320.00	200	0	200	0		
85	Webrii สำลีรองเนื้อ 3"	วมย.	ม้วน	0	24	3	9.00	4	12	26.75	321.00	0	0	0	12		

Lu
 (นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ยาย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
86	Webnil สำลีรองแผล 4"	รวมย.	ม้วน	36	48	72	52.00	24	72	35.66	2,567.52	0	0	0	72		
87	Webnil สำลีรองแผล 6"	รวมย.	ม้วน	0	24	65	29.67	0	60	36.25	2,175.00	60	0	0	0		
88	สำลีม้วน	รวมย.	ม้วน	2	20	21	14.33	8	20	74.00	1,480.00	0	20	0	0		
89	สำลีปั้นก้อน	รวมย.	ถุง	120	300	242	220.67	69	200	115.00	23,000.00	200	0	0	0		
90	สำลีแอลกอฮอล์ 10 ก้อน	รวมย.	แผง	2,620	4,969	5,946	4,511.67	1045	5,000	6.00	30,000.00	3000	0	2000	0		
91	ขวดพลาสติก 30 ml	รวมย.	30ml	1,010	880	1,356	1,082.00	170	1,500	1.20	1,800.00	1500	0	0	0		
92	ขวดพลาสติก 60 ml	รวมย.	60ml	300	220	408	309.33	130	400	1.30	520.00	400	0	0	0		
93	ขวดพลาสติก 120 ml	รวมย.	120ml	100	350	288	246.00	270	400	2.20	880.00	400	0	0	0		
94	ซองชิบไต 4x6 cm	รวมย.	Kg.	8	10	0	6.00	30	15	120.00	1,800.00	0	0	15	0		
95	ซองชิบไต 8x12 cm	รวมย.	Kg.	120	82	110	104.00	25	70	130.00	9,100.00	40	0	30	0		
96	ซองชิบไต 10x15 cm	รวมย.	Kg.	72	94	95	87.00	32	80	130.00	10,400.00	40	0	40	0		
97	ซองชิบไต 13x20 cm	รวมย.	Kg.	125	110	150	128.33	30	100	130.00	13,000.00	50	0	50	0		
98	ซองชิบไต 15x23 cm	รวมย.	Kg.	109	61	118	96.00	25	80	130.00	10,400.00	40	0	40	0		
99	ซองชิบไต 23x35 cm	รวมย.	Kg.	0	20	36	18.67	15	40	130.00	5,200.00	40	0	0	0		
100	ซองชิบสีชา 4x6 cm	รวมย.	Kg.	0	10	0	3.33	0	20	125.00	2,500.00	20	0	0	0		
101	ซองชิบสีชา 5x7 cm	รวมย.	Kg.	0	10	0	3.33	0	20	125.00	2,500.00	20	0	0	0		
102	ซองชิบสีชา 7x10 cm	รวมย.	Kg.	0	10	0	3.33	0	20	125.00	2,500.00	20	0	0	0		
103	ซองชิบสีชาพิมพ์ข้อความ ยาความเสี่ยงสูง 10x15 cm	รวมย.	ซอง	0	10	0	0.00	0	10	0.52	5.20	10	0	0	0		
104	ซองยาพิมพ์ชื่อสอ.(พาราเซต) 7x10 c	รวมย.	Kg.	2,100	4,600	1,080	2,593.33	600	1,000	0.16	160.00	1,000	0	0	0		
105	ซองยาพิมพ์ชื่อสอ.(4 เวลา) 7x10 cm	รวมย.	Kg.	20,000	13,400	8,760	14,053.33	36,800	1,000	0.22	220.00	1,000	0	0	0		
106	สติ๊กเกอร์ม้วน 8.5x 6.1 cm.	รวมย.	ฉลาก	202,000	156,000	198,000	185,333.33	0	200,000	0.19	38,000.00	0	200,000	0	0		

๒๐

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกำแพงแก้ว

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ยาย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
107	สติ๊กเกอร์พีแอนด์เคโดยใช้เครื่อง	วมย.	ดวง	30,000	9,000	9,000	16,000.00	0	100,000	0.35	35,000.00	0	100,000	0	0		
108	สติ๊กเกอร์ชื่อ สอ. (ยาน้ำ 4 เวลา)	วมย.	ฉลาก	5,440	2,940	1,440	3,273.33	7,582	3,000	0.25	750.00	0	0	3,000	0		
109	สติ๊กเกอร์ชื่อ สอ. (ยาพาราเซทโมล)	วมย.	ฉลาก	3,500	0	0	1,166.67	0	3,000	0.25	750.00	0	0	3,000	0		
110	ดัลบยา 5 g	วมย.	ดัลบ	3,700	0	0	1,233.33	0	92	0.90	82.80	-	0	-	92		

รวมมูลค่าแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา ปีงบประมาณ 2566 เป็นเงิน

1,500,000.00 บาท

๒-
(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

สรุปแผนการจัดซื้อยาสมุนไพร
หน่วยงาน...โรงพยาบาลแก่งหางแมว จังหวัด...จันทบุรี...

ประจำปีงบประมาณ ...2566....

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
		(บาท)	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	104,798.40	11 รายการ	98,618.40	1 รายการ	6,180.00
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	57,551.60	2 รายการ	53,551.60	1 รายการ	4,000.00
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	37,650.00	2 รายการ	37,650.00	0 รายการ	0.00
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	0.00	0 รายการ	0.00	0 รายการ	0.00
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น	แผน	200,000.00	14 รายการ	189,820.00	2 รายการ	10,180.00
	จัดซื้อจริง					

14 รายการ

๒ /
 (นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาสมุนไพรร

หน่วยงานโรงพยาบาลแก่งหางแมว.....จังหวัด.....จันทบุรี.....

ประจำปีงบประมาณ.....2566.....

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ยาย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ยาเม็ดมะแว้ง	ED	20x20's	80	39	57	58.67	40	40	88.79	3,551.60	0	40	0	0		
2	การชิตินเปลือกมังคุด	ED	30 ml	0	0	0	0.00	0	30	40.50	1,215.00	30	0	0	0		
3	เจลว่านหางจระเข้	ED	30 g	199	140	232	190.33	66	200	35.00	7,000.00	200	0	0	0		
4	เจลพริก	ED	30 g	190	134	228	184.00	0	278	38.50	10,703.00	278	0	0	0		
5	น้ำมันกัญชา (ตำรับหมอบเตชา)	ED	10 ml	0	0	89	0.00	0	100	100.00	10,000.00	100	0	0	0		
6	ยาคุมไฮยาซีน 500 mg	ED	50 cap	0	0	36	0.00	0	50	130.00	6,500.00	50	0	0	0		
7	ยาทำลายพระสุเมรุ 500 mg	ED	50 cap	0	0	42	0.00	0	50	92.00	4,600.00	50	0	0	0		
8	ยาแก้ไอผสมมะขามป้อม	ED	60 ml	5,039	2,695	11,846	6,526.67	580	13,450	10.00	134,500.00	5,000	5000	3,450	0		
9	ยาครีมไพล	ED	25 g	0	174	206	126.67	50	300	21.00	6,300.00	150	0	150	0		
10	ยาครีมพญาฮอ	ED	5 g	110	90	87	95.67	36	120	16.67	2,000.40	120	0	0	0		
11	ยาประสะน้ำนม	NED	100's	30	35	0	21.67	0	30	206.00	6,180.00	30	0	0	0		
12	ยาอำมฤควาที	ED	200's	12	12	0	8.00	0	20	148.00	2,960.00	20	0	0	0		
13	ยากระเทียม	NED	100's	50	45	18	37.67	45	50	80.00	4,000.00	0	50	0	0		
14	ยากระเจี๊ยบ (ชาซง)	ED	24 ห่อ	0	13	10	7.67	24	20	24.50	490.00	20	0	0	0		

รวมมูลค่าแผนการจัดซื้อยาสมุนไพรร ปีงบประมาณ 2566 เป็นเงิน

200,000.00 บาท

Handwritten signature

Handwritten mark

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
 หน่วยงาน ... โรงพยาบาลแก่งหางแมว..... จังหวัด....จันทบุรี.....
 ประจำปีงบประมาณ.....2566.....

LAB (R)

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีไชยา	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	0 รายการ	0.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	7 รายการ	22,000.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	0 รายการ	0.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	0 รายการ	0.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	7 รายการ	22,000.00
	จัดซื้อจริง		

๒๖
 (นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
 หน่วยงานโรงพยาบาลแก่งหางแมว.....จังหวัด....จันทบุรี.....
 ประจำปีงบประมาณ.....2566.....

ลำดับ ที่	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ยาย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี ..2566.	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี..2566..	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี..2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ชุดทดสอบบอแรกซ์	วัสดุวิทยาศาสตร์	50 ตย.	0	0	0	0.00	0	2	129.47	258.94	0	2	0	0		
2	ชุดทดสอบฟอร์มาลินในอาหาร	วัสดุวิทยาศาสตร์	1 ตย.	0	0	0	0.00	0	100	36.80	3,680.00	0	100	0	0		
3	ชุดทดสอบโซเดียมไฮโดรซัลไฟด์ (สารฟอกขาว)ในอาหาร	วัสดุวิทยาศาสตร์	50 ตย.	0	0	0	0.00	0	2	85.60	171.20	0	2	0	0		
4	ชุดทดสอบกรดซาลิซิลิก (สารกันรา)	วัสดุวิทยาศาสตร์	50 ตย.	0	0	0	0.00	0	4	147.66	590.64	0	4	0	0		
5	ชุดทดสอบสารโพลาไรในน้ำมันทอดซ้ำ	วัสดุวิทยาศาสตร์	-	0	0	0	0.00	0	1	799.22	799.22	0	1	0	0		
6	ชุดทดสอบสารเร่งเนื้อแดง	วัสดุวิทยาศาสตร์	-	0	0	0	0.00	0	5	1,500.00	7,500.00	0	5	0	0		
7	ชุดทดสอบสารเคมีในยาฆ่าแมลง	วัสดุวิทยาศาสตร์	-	0	0	0	0.00	0	15	600.00	9,000.00	0	15	0	0		

รวมมูลค่าแผนการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ปีงบประมาณ 2566 เป็นเงิน

22,000.00 บาท

Am

W ✓

(นายอภิสิทธิ์ ฤจวรรณ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ประมาณการกลุ่มงานพยาบาลประจำปีงบประมาณ 2566



ปรับแผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงาน โรงพยาบาลแก่งหางแมว จังหวัด จันทบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม			หมายเหตุ
	แผน	จำนวน(รายการ)	(บาท)	
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	105	652,577.00	
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	80	574,462.00	
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	21	122,850.00	
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	0	0.00	
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	206	1,349,889.00	
	จัดซื้อจริง			

168

๒๒

(นายอภิสิทธิ์ ดุจวรรณ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

แผนการจัดซื้อ วัสดุการแพทย์ (รายไตรมาส)
 หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลแก่งหางแมว จังหวัดจันทบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ยอดการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา 5 ก.ย.65	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี.. 2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	กระดาษ difib zoll DM3 (90*90*200sh) [IPD]	วัสดุ	พับ	10	12		10		10	240.00	2,400.00			5	5		
2	กระดาษสำหรับเครื่องpaper for Defibrillator ชนิดมัน (ER)	วัสดุ	มัน	0			15	15	-	400.00	0.00						
3	กระดาษอัลตราซาวด์ ultrasound paper for 110mm. HD (sony)	วัสดุ	มัน	8	3	6	0	12	-	850.00	0.00						
4	โกดเอ็นโด No. L (Stylet; Guide wire)	วัสดุ	อัน	10			0	20	-	220.00	0.00						
5	โกดเอ็นโด No. m (Stylet; Guide wire)	วัสดุ	อัน	0			10	0	10	220.00	2,200.00		10				
6	กระดาษ Thermal Lessa ขนาด 57 X 50 มม. ใช้กับเครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	วัสดุ	มัน	176	215	180	400	240	160	60.00	9,600.00		160				
7	กระดาษบันทึกผลเครื่อง รุ่น FM-20 แบบพับ (ห้องคลอด)	วัสดุ	พับ	5	5	10	10	0	10	350.00	3,500.00		10				
8	กระดาษ paper (nst) แบบมัน (ห้องคลอด)	วัสดุ	มัน	1	4	2	4	2	2	490.00	980.00		2				
9	กระปุกสำลีขนาด 3"	วัสดุ	อัน	0				0	-	145.00	0.00						
10	กระปุกสำลีขนาด 4**2" 1/2	วัสดุ	อัน	0				0	-	165.00	0.00						
11	กระปุกสำลีขนาด 5**5"	วัสดุ	อัน	0				0	-	200.00	0.00						
12	scissors Standard Suture, Sharp กรรไกรตัดไหม 13 ซม. แผลมข้างเดียว	วัสดุ	อัน	0				0	-	680.00	0.00						
13	scissors Standard Suture, Sharpกรรไกรตัดไหมปลายแหลม 2 ด้าน 13.5 ซม.	วัสดุ	อัน	0		20	10	0	10	700.00	7,000.00	10					
14	scissors Standard Suture, Sharpกรรไกรตัดไหมเล็ก 11.5 ซม. แผลม 2 ด้าน	วัสดุ	อัน	20		10	10	0	10	700.00	7,000.00	10					
15	กรรไกรตัดค็อกซ์ 20 ซม.	วัสดุ	อัน	0			5	0	5	1,500.00	7,500.00	5					
16	กรรไกรตัด Cord ปากนกแก้ว ขนาด 10.5 ซม.	วัสดุ	อัน	0			10	0	10	550.00	5,500.00	10					
17	Scissors กรรไกรตัด Perinium 16 ซม.(Busch)	วัสดุ	อัน	0			8	0	8	860.00	6,880.00	8					
18	Scissors, Metzenbaum Dissectingกรรไกรตัดเนื้อ.(Metzenbrom ตรง 14.5 cm.)	วัสดุ	อัน	0			15	0	15	900.00	13,500.00	15					
19	Scissors, Metzenbaum Dissectingกรรไกรตัดเนื้อ (Metzenbrom โค้ง 14.5 cm.)	วัสดุ	อัน	0				0	-	870.00	0.00						
20	Sim Uterine Sound 32 cm/12 1/2" (LR)	วัสดุ	อัน	0				0	-	1,150.00	0.00						
21	Pean Forcep (Bozemmann 26 cm/10 1/4" Cvd.) (LR)	วัสดุ	อัน	0			10	0	10	1,250.00	12,500.00	10					
22	แก้วยาเม็ด	วัสดุ	12/ไหล	3	4	3	3	0	3	26.00	78.00	3					
23	แก้วยาน้ำ	วัสดุ	12/ไหล	3	4	3	4	0	4	105.00	420.00	4					
24	กาแก้วสำหรับล้างตา (UNDRIN)	วัสดุ	อัน	0				2		880.00	0.00						
25	กระเป๋ายาบาล	วัสดุ	ใบ	0				4		500.00	0.00						
26	กระเป๋ากาเงินใบใหญ่บรรดาพยาบาล	วัสดุ	ใบ	0		2	2	0	2	10,000.00	20,000.00	2					
27	กระเป๋ากาเงินใบเล็ก	วัสดุ	ใบ	0	2			0	-	2,000.00	0.00						
28	กระบอกไฟส่องจังหวะ	วัสดุ	กระบอก	0				0	-	500.00	0.00						
29	เก้าอี้สแตนเลสมีล้อเลื่อน	วัสดุ	ตัว	0				0	-	3,800.00	0.00						

กม

ลจ

14

นายอภิสิทธิ์ ดุจวรรณ
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ยอดการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา 5 ก.ย.65	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี.. 2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
30	เก้าอี้สแตนเลสไม่มีล้อเลื่อน	วัสดุ	ตัว	1				0	-	3,400.00	0.00						
31	กล่องเหล็กใส่นอกกล่องท้ายเตียง	วัสดุ	อัน	0				0	-	40.00	0.00						
32	ชั้น Fush 10 cm	วัสดุ	อัน	10				5	0	5	90.00	450.00	5				
33	ชั้น Fush 14 cm	วัสดุ	อัน	0				5	0	5	128.00	640.00	5				
34	ขวด Suction (ICD)	วัสดุ	ขวด	12				0	-	350.00	0.00						
35	เข็มเย็บแผล SUTURE NEEDLE Cutting (No.21) ส่วนโค้ง 1/2 Size 21 mm	วัสดุ	12/โหล	16	19	25	30	0	30	210.00	6,300.00	30					
36	เข็มเย็บแผล SUTURE NEEDLE Cutting (No.28) ส่วนโค้ง 1/2 Size 28.5 mm	วัสดุ	12/โหล	14	11	25	30	0	30	210.00	6,300.00	30					
37	เข็มเย็บแผลSUTURE NEEDLE Cutting (No.24) ส่วนโค้ง 1/2 Size 24 mm	วัสดุ	12/โหล	6	24	30	30	0	30	210.00	6,300.00	30					
38	เข็มเย็บแผล SUTURE NEEDLE Cutting (No.32) ส่วนโค้ง 1/2 Size 32.5 mm	วัสดุ	12/โหล	9	8	5	15	0	15	210.00	3,150.00	15					
39	เข็มเย็บแผล SUTURE NEEDLE Cutting (No.41) ส่วนโค้ง 3/8 Size 41 mm	วัสดุ	12/โหล	19	9	5	5	0	5	210.00	1,050.00	5					
40	เข็มเย็บแผลSUTURE NEEDLE Cutting (No.36) ส่วนโค้ง 1/2 Size 36.5 mm	วัสดุ	12/โหล	6	17	10	10	0	10	210.00	2,100.00	10					
41	เข็มเย็บแผลSUTURE NEEDLE Round (No.32) ส่วนโค้ง 1/2 Size 12 mm	วัสดุ	12/โหล	0		10	5	0	5	210.00	1,050.00	5					
42	เข็มเย็บแผลSUTURE NEEDLE Round (No.41) ส่วนโค้ง 3/8 Size 10 mm	วัสดุ	12/โหล	10	11	5	5	0	5	210.00	1,050.00	5					
43	เข็มเย็บแผล SUTURE NEEDLE Cutting (No.40) ส่วนโค้ง 3/8 Size 10 mm	วัสดุ	12/โหล	0				0	-	210.00	0.00						
44	เครื่องวัดอุณหภูมิห้อง(ปรอทวัดไข้ดิจิตอล)	วัสดุ	อัน	10	18		20	0	20	400.00	8,000.00	20					
45	คีมเล็ก (คีมคีตศัลย์)curette No.0/00	วัสดุ	อัน	0			6	0	6	210.00	1,260.00	6					
46	คีมเล็ก (คีมคีตศัลย์) curettage No.0/01	วัสดุ	อัน	0				0	-	210.00	0.00						
47	ลูกบิดขวด ICD 2ท่อลิ้น แบบแห้งแก้ว	วัสดุ	อัน	12			10	0	10	60.00	600.00	10					
48	ลูกบิดขวด ICD 2ท่อลิ้น,ยาว แบบแห้งแก้ว	วัสดุ	อัน	12			10	0	10	70.00	700.00	10					
49	ชามรูปโตะเบอร์ 8	วัสดุ	อัน	0			5	0	5	200.00	1,000.00	5					
50	ชามรูปโตะเบอร์ 10	วัสดุ	อัน	0				0	-	300.00	0.00						
51	ชามรูปโตะเบอร์ 12	วัสดุ	อัน	0			5	0	5	260.00	1,300.00	5					
52	ชุดพันยาเด็ก	วัสดุ	ชุด	150	275		200	0	200	40.00	8,000.00	100	100				
53	ชุดพันยาผู้ใหญ่	วัสดุ	ชุด	236	328		200	0	200	40.00	8,000.00	100	100				
54	ชุดขวดออกซิเจน 200 ลิตร กระจก Humidifier (ใบไม้)	วัสดุ	ชุด	0				0	-	900.00	0.00						
55	ชุดขวดออกซิเจน 200 ลิตร กระจก Humidifier (เกสร)	วัสดุ	ชุด	0				0	-	580.00	0.00						
56	ของบรรจุยาชนิดที่ 2 นิ้ว ไม่ซ้อนขอบ	วัสดุ	ม้วน	25	40	10	15	0	15	490.00	7,350.00		15				
57	ของบรรจุยาชนิดที่ 3 นิ้ว ซ้อนขอบ	วัสดุ	ม้วน	5	12		5	0	5	890.00	4,450.00		5				
58	ของบรรจุยาชนิดที่ 3 นิ้ว ไม่ซ้อนขอบ	วัสดุ	ม้วน	10	10	5	5	0	5	618.00	3,090.00		5				
59	ของบรรจุยาชนิดที่ 4 นิ้ว ไม่ซ้อนขอบ	วัสดุ	ม้วน	17	20	20	17	0	17	806.00	13,702.00	10	7				
60	ของบรรจุยาชนิดที่ 4 นิ้ว ซ้อนขอบ	วัสดุ	ม้วน	5	10		5	0	5	1,000.00	5,000.00		5				
61	ของบรรจุยาชนิดที่ 6 นิ้ว ไม่ซ้อนขอบ	วัสดุ	ม้วน	11	12	20	15	0	15	1,320.00	19,800.00	10	5				
62	ของบรรจุยาชนิดที่ 8 นิ้ว ซ้อนขอบ	วัสดุ	ม้วน	6	8	5	5	0	5	1,284.00	6,420.00		5				
63	ของบรรจุยาชนิดที่ 8 นิ้ว ไม่ซ้อนขอบ	วัสดุ	ม้วน	6	10	5	5	0	5	1,305.00	6,525.00		5				

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ยอดการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา 5 ก.ย.65	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
64	ค้อนมีด KNIFE HANDLE BLADE no 3	วัสดุ	อัน	0			5	0	5	150.00	750.00	5					
65	ค้อนมีด KNIFE HANDLE BLADE no4	วัสดุ	อัน	0			5	0	5	150.00	750.00	5					
66	อะไหล่-ไดอะแฟรมขนาดใหญ่	วัสดุ	อัน	1		1		2	-	480.00	0.00						
67	อะไหล่-ตุ้มหูฟัง eartips	วัสดุ	อัน	2				19	-	500.00	0.00						
68	ถ้วยน้ำยาขนาด 2 ออนซ์	วัสดุ	อัน	0			11	0	11	50.00	550.00	11					
69	ถ้วยอลูมิเนียม ขนาด 6 ออนซ์	วัสดุ	อัน	0				0	-	120.00	0.00						
70	ถาดหลุมทำแผล 15*24.5 ซม.	วัสดุ	อัน	70				0	-	180.00	0.00						
71	ถาดสี่เหลี่ยมตั้ง 11" ขนาด 28.7*19*1.9 ซม.	วัสดุ	อัน	0			1	0	1	240.00	240.00	1					
72	(ถุงมือล้างรถ)ถุงมือปราศจากเชื้อสำหรับผ่าตัด M (7)	วัสดุ	คู่	4	2	2	5	0	5	250.00	1,250.00	5					
73	(ถุงมือล้างรถ) ถุงมือปราศจากเชื้อสำหรับผ่าตัด เบอร์ L (7.5)	วัสดุ	คู่	4	2	2	5	0	5	250.00	1,250.00	5					
74	ที่กดล้างมือ+โครมสแตนเลส	วัสดุ	ชุด	0				0	-	1,680.00	0.00						
75	แท่นกดเจลล้างมือติดผนัง	วัสดุ	อัน	0			2	0	2	500.00	1,000.00	2					
76	น้ำยาล้างเครื่อง (1 Litre) (copd clinic)	วัสดุ	1 Litre	0				0	-	4,800.00	0.00						
77	Mouthpiece (แกนกระดาษต่อโพรมิเตอร์) (COPD)	วัสดุ	อัน	0				0	-	7.50	0.00						
78	หลอดเป่าแบบ M-Type (COPD)	วัสดุ	อัน	0	0	0	100	50	50	150.00	7,500.00		50				
79	หลอดเป่า Mouthpiece Extension (COPD)	วัสดุ	อัน	0	0	0	0	900	-	7.00	0.00						
80	Bacteria Filter เครื่องเป่าปอด (COPD)	วัสดุ	อัน	0	0	0	0	100	-	150.00	0.00						
81	แกนพลาสติกปากเป่า (COPD)	วัสดุ	อัน	94				0	-	140.00	0.00						
82	บันไดขั้นเดียว 2 ชั้นแบบสแตนเลส	วัสดุ	อัน	0				0	-	2,800.00	0.00						
83	บันไดขั้นเดียว 1 ชั้นแบบสแตนเลส	วัสดุ	อัน		3			3	-	1,600.00	0.00						
84	ป้ายผูกข้อมือเด็ก (100/กล่อง) ชมพู	วัสดุ	300/กล่อง	0	1			1	-	230.00	0.00						
85	ป้ายผูกข้อมือเด็ก (100/กล่อง) ฟ้า	วัสดุ	300/กล่อง	0	2			1	-	245.00	0.00						
86	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่ (100/กล่อง)	วัสดุ	300/กล่อง	10	16	15	25	4	21	230.00	4,830.00		21				
87	เนื้อแข็งหุ้มคอ HARD COLLAR ปรับระดับได้ สำหรับผู้ใหญ่	วัสดุ	อัน	200	300	400	200	0	200	445.00	89,000.00		100	100			
88	พลาสติกเอร์ปิดจุก ICD Transpore no 0.5"	วัสดุ	24/กระบอก	0			3	-	21	-	22.75	0.00					
89	พลาสติกเอร์ปิดจุก ICD Transpore no 1"	วัสดุ	12/กระบอก	0			3	12	9	12	45.50	546.00			12		
90	พลาสติกเอร์ปิดจุก ICD Transpore no 4"	วัสดุ	4/กระบอก	2			8	10	8	136.50	1,092.00			8			
91	พลาสติกเอร์ปิดจุก ICD Transpore no 2"	วัสดุ	6/กระบอก	6			1	6	5	6	91.00	546.00			6		
92	โพลบปลายมน,แหลม 2 ด้าน	วัสดุ	อัน	10			15	0	15	90.00	1,350.00	15					
93	ไม้พันสำลี 6" (50ช่อง/ถุง)	วัสดุ	ถุง	65	100	62	120	58	62	240.00	14,880.00			62			
94	ไม้ pap smear (100ชิ้น/กล่อง)	วัสดุ	ซอง	0				1106	-	1.80	0.00						
95	ไม้เคาะเข่า knee jerk	วัสดุ	อัน	0	2	1	-	4	-	350.00	0.00						
96	ไม้กดลิ้น Dispose	วัสดุ	100/กล่อง	0				2	-	200.00	0.00						
97	หมอนหนุนใหญ่	วัสดุ	ชิ้น	5	5		10	0	10	300.00	3,000.00		10				

mm

นายอภิสิทธิ์ ฤจวรรณ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ยอดการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา 5 ก.ย.65	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
98	หมวกนิรภัยสำหรับออก EMS	วัสดุ	ใบ	0				0	-	3,500.00	0.00						
99	หม้อต้มน้ำสแตนเลส 200 ml	วัสดุ	อัน	0				0	-	1,000.00	0.00						
100	ที่นอนโคมะพร้าวแบบตอนเดียว (90x200x7.5cm)	วัสดุ	ผืน	0		4	5	0	5	2,200.00	11,000.00		5				
101	วัสดุเย็บ - Chromic cutgut No.2/0 (ส่วนโค้ง 1/2 Size 30 mm โหมยาว 75 cm)	วัสดุ	12/โหล	6	9	5	13	5	8	815.00	6,520.00	8					
102	วัสดุเย็บ - Chromic cuygut No.3/0 (ส่วนโค้ง 1/2 Size 26 mm โหมยาว 75 cm)	วัสดุ	12/โหล	9	7	5	5	3	2	860.00	1,720.00	2					
103	วัสดุเย็บ - Chromic cutgut No.4/0 (ส่วนโค้ง 1/2 Size 22 mm โหมยาว 75 cm)	วัสดุ	12/โหล	3	3	6	4	2	2	860.00	1,720.00	2					
104	วัสดุเย็บ - Nylon surgical suture No.2/0 (ส่วนโค้ง 3/8 Size 24 mm โหมยาว 75 cm)	วัสดุ	12/โหล	2	4	6	11	5	6	595.00	3,570.00	6					
105	วัสดุเย็บ - Synthetic monofilament nonabsorbable suture No.3/0 (ส่วนโค้ง 3/8 Size 24 mm โหมยาว 75 cm)	วัสดุ	12/โหล	8	6	10	31	0	31	595.00	18,445.00	10	10	11			
106	วัสดุเย็บ - Nylon surgical suture No.4/0 (ส่วนโค้ง 3/8 Size 19 โหมยาว 75 cm)	วัสดุ	12/โหล	1	1	4	11	0	11	595.00	6,545.00	5	6				
107	วัสดุเย็บ - Nylon surgical suture No.5/0 (ส่วนโค้ง 3/8 Size 12 mm โหมยาว 45 cm)	วัสดุ	12/โหล	1		1	6	0	6	650.00	3,900.00	2	2	2			
108	วัสดุเย็บ - Nylon surgical suture No.6/0 (ส่วนโค้ง 3/8 Size 16 mm โหมยาว 75 cm)	วัสดุ	12/โหล	0	1	2	2	0	2	816.00	1,632.00	1		1			
109	วัสดุเย็บ - Plain cutgut 2/0 (โหมยาว 150 cm)	วัสดุ	12/โหล	10	25	20	10	0	10	800.00	8,000.00	10					
110	วัสดุเย็บ - Black- Silk No. 1/0	วัสดุ	ม้วน	2		2	2	0	2	320.00	640.00	2					
111	วัสดุเย็บ - Black - Silk No. 2/0	วัสดุ	ม้วน	2	5	2	2	0	2	320.00	640.00	2					
112	วัสดุเย็บ - Black-Silk No. 3/0	วัสดุ	ม้วน	3	5	5	5	0	5	320.00	1,600.00	5					
113	วัสดุเย็บ - Black- Silk No. 4/0	วัสดุ	ม้วน	2	5	5	5	0	5	320.00	1,600.00	5					
114	สาย Nasal Oxygen Cannula(Child) S	วัสดุ	เส้น	61	39	50	150	0	150	13.00	1,950.00	150					
115	สาย Nasal Oxygen Cannula(Child) M	วัสดุ	เส้น	50	150		50	0	50	13.00	650.00	50					
116	สาย Nasal Oxygen Cannula(Adult) L	วัสดุ	เส้น	50	349		200	0	200	13.00	2,600.00	100	100				
117	สายสวนปัสสาวะยางแดง Retain Catheter no16	วัสดุ	12/โหล	0	5		5	0	5	190.00	950.00	5					
118	สายยางซิลิโคน เบอร์ 11*7 mm.	วัสดุ	ม้วน	2				0	-	1,600.00	0.00						
119	สายสีค่าต่อเครื่องวัดความดันโลหิต manual	วัสดุ	เส้น	0				0	-	70.00	0.00						
120	สายสีค่าแบบเกลียวสำหรับเครื่องวัดความดันโลหิต manual	วัสดุ	เส้น	0	2			1	-	1,100.00	0.00						
121	เสาน้ำเกลือ มีลิ้อ	วัสดุ	ตัน	0	10		5	0	5	1,900.00	9,500.00		5				
122	เสาน้ำเกลือ ไม่มีลิ้อ	วัสดุ	ตัน	0				0	-	1,900.00	0.00						
123	เกจออกซิเจนไปป์ไลน์ชนิด 1 หัว	วัสดุ	ชุด	0		2		5	-	3,200.00	0.00						
124	เกจออกซิเจนไปป์ไลน์ชนิด 2 หัว	วัสดุ	ชุด	6				8	-	4,800.00	0.00						
125	เกจออกซิเจนต่อท่อ หัวเดียว	วัสดุ	ชุด	3		8	10	0	10	2,400.00	24,000.00	5	5				
126	หางปลา ต่อชุดพ่นยาแบบพลาสติกสีเขียว	วัสดุ	อัน	0	15		25	5	20	35.00	700.00	10		10			
127	หัวต่อพร้อม Crown contouring ต่อกับเครื่องช่วยหายใจ (Weinmann)	วัสดุ	ชุด	0	2	2	3	0	3	20,000.00	60,000.00	3					
128	หัวต่อพร้อม Crown contouring ต่อกับเครื่องช่วยหายใจ (Ambulance)	วัสดุ	ชุด	0	2	2	3	0	3	15,000.00	45,000.00	3					
129	ตัวกรองเครื่องช่วยหายใจ	วัสดุ	อัน	0	100	100	100	0	100	65.00	6,500.00	100					
130	อุปกรณ์ BP - ผ้าปกอกแขนสำหรับเครื่องวัดความดันโลหิตชนิดแบบสอดแขน	วัสดุ	อัน	0			1	0	1	800.00	800.00		1				
131	อุปกรณ์ BP - ลูกบีนยางพร้อม BP วาล์ว	วัสดุ	อัน	2	5		7	7	-	150.00	0.00						
132	อุปกรณ์เครื่องจี้ไฟฟ้า - แผ่นลอกกับไฟฟ้าดูดติดเครื่องจี้ชุด	วัสดุ	ชุด	0	20	20	30	0	30	320.00	9,600.00	30					

Handwritten mark

นายอภิสิทธิ์ ทุจวรรณ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

Handwritten mark

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ยอดการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา 5 ก.ย.65	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
133	อุปกรณ์เครื่องไฟฟ้า - หัวฉีดตรงโค้ง	วัสดุ	ชุด	0				0	-	1,100.00	0.00						
134	อุปกรณ์เครื่องไฟฟ้า - หัวฉีดพร้อมสายต่อแบบใช้แล้วทิ้ง	วัสดุ	ชุด	10	10	10	60	0	60	320.00	19,200.00	60					
135	Airway No.1 (60 mm) (Oropharyngeal Airway)	วัสดุ	อัน	0	12		30	0	30	30.00	900.00		30				
136	Airway No.3 (80 mm)(Oropharyngeal Airway)	วัสดุ	อัน	15	60		70	0	70	30.00	2,100.00		70				
137	Airway No.5 (Oropharyngeal Airway)	วัสดุ	อัน	0	40		70	0	70	30.00	2,100.00		70				
138	Arm Spring (S) ตาข่าย	วัสดุ	อัน	20	20	10	10	0	10	38.00	380.00	10					
139	Arm Spring (M) ตาข่าย	วัสดุ	อัน	39	70	100	100	0	100	38.00	3,800.00	50	50				
140	Arm Spring (L) ตาข่าย	วัสดุ	อัน	60	90	100	100	0	100	38.00	3,800.00	50	50				
141	AP Retractor	วัสดุ	อัน	0				0	-	950.00	0.00						
142	Arm cuff manual เครื่องวัดความดันโลหิต (เด็กเล็ก)	วัสดุ	อัน	1	1	2	7	0	7	480.00	3,360.00		2	5			
143	Arm cuff manual เครื่องวัดความดันโลหิต(เด็กโต)	วัสดุ	อัน	1	1	2	5	1	5	480.00	2,400.00		2	3			
144	Arm cuff manual adult เครื่องวัดความดันโลหิต(ผู้ใหญ่)	วัสดุ	อัน	4	5	3	-	5	-	480.00	0.00						
145	Arm cuff manual adult เครื่องวัดความดันโลหิต(ผู้ใหญ่) ขนาดใหญ่	วัสดุ	อัน	0				0	-	1,500.00	0.00						
146	Ambu bag ครอบชุด เด็กโต	วัสดุ	ชุด	0	6		4	2	2	2,800.00	5,600.00		2				
147	Ambu bag ครอบชุด ผู้ใหญ่	วัสดุ	ชุด	0		4	18	1	17	2,800.00	47,600.00	17					
148	Ambu bag ครอบชุด เด็กเล็ก ความจุ 240 cc	วัสดุ	ชุด	0			-	2	-	2,800.00	0.00						
149	Arm cuff Automatic adultเครื่องวัดความดันโลหิต (ผู้ใหญ่แบบดิจิทัล)	วัสดุ	อัน	2	3	2	18	3	15	1,800.00	27,000.00		5	10			
150	Arm cuff Automatic adultเครื่องวัดความดันโลหิต (ผู้ใหญ่แบบดิจิทัลขนาดใหญ่)	วัสดุ	อัน				7	0	7	2,800.00	19,600.00		2	5			
151	Arm cuff Automatic เครื่องวัดความดันโลหิต (เด็กโตแบบดิจิทัล)	วัสดุ	อัน	2		2	7	1	6	1,800.00	10,800.00		3	3			
152	Arm cuff Automatic เครื่องวัดความดันโลหิต (เด็กเล็กแบบดิจิทัล)	วัสดุ	อัน	2		1	7	3	4	1,800.00	7,200.00		2	2			
153	Hartmann Wullstein Ear Polypus 8,5 cm.	วัสดุ	อัน	0	1			1	-	1,800.00	0.00						
154	Belt , long spinal board สายรัดแปล	วัสดุ	เส้น	9			15	0	15	1,500.00	22,500.00	15					
155	Chavicle STRAP No. ss	วัสดุ	อัน	0				17	-	170.00	0.00						
156	Chavicle STRAP No. s	วัสดุ	อัน	0				8	-	170.00	0.00						
157	Chavicle STRAP No. m	วัสดุ	อัน	0	3			2	-	170.00	0.00						
158	Chavicle STRAP No. L	วัสดุ	อัน	3	3	7	-	25	-	170.00	0.00						
159	Chavicle STRAP No. XL	วัสดุ	อัน			30	5	0	5	170.00	850.00	5					
160	Cutdown tube No.4.5	วัสดุ	เส้น	0				0	-	35.00	0.00						
161	Cutdown tube No.6	วัสดุ	เส้น	0				0	-	35.00	0.00						
162	Cutdown tube No.7.5	วัสดุ	เส้น	0				0	-	35.00	0.00						
163	Container ขนาด 2*4* 1/2	วัสดุ	อัน	0				0	-	250.00	0.00						
164	Container ขนาด 2*7* 1/2	วัสดุ	อัน	0				0	-	250.00	0.00						
165	Curette FOR DRESSING ขนาด 7 mm. ยาว 31 ซม.	วัสดุ	อัน	0				0	-	1,200.00	0.00						
166	Curette FOR DRESSING ขนาด 8 mm. ยาว 31 ซม.	วัสดุ	อัน	0				0	-	1,250.00	0.00						
167	Curette FOR DRESSING ขนาด 9 mm. ยาว 31 ซม.	วัสดุ	อัน	0				0	-	1,350.00	0.00						

10

11

18

นายอภิสิทธิ์ ดุจวรรณ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกำแพงเพชร

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ยอดการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา 5 ก.ย.65	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
168	Curette FOR DRESSING ขนาด 11 mm. ยาว 31 ซม.	วัสดุ	อัน	0				0	-	1,450.00	0.00						
169	Curette FOR DRESSING ขนาด 12 mm. ยาว 31 ซม.	วัสดุ	อัน	0				0	-	1,550.00	0.00						
170	Chart ผู้ป่วย ออธโมเนีย	วัสดุ	อัน	0				0	-	800.00	0.00						
171	Connector Y 7*7*7 mm	วัสดุ	อัน	0		0		9	-	55.00	0.00						
172	Disposable Swivel elbow+ข้อต่อ	วัสดุ	อัน	10	20	20	30	0	30	900.00	27,000.00	✓	30				
173	Endotracheal Tube nun cuff No.2.5	วัสดุ	เส้น	4	2	2	10	4	10	35.00	350.00	✓	10				
174	Endotracheal Tube nun cuff No.3	วัสดุ	เส้น	9		2	10	11	10	35.00	350.00	✓		10			
175	Endotracheal Tube nun cuff No.3.5	วัสดุ	เส้น	4		2	10	6	10	35.00	350.00	✓	10				
176	Endotracheal Tube cuff No.4	วัสดุ	เส้น	10		6	10	3	10	35.00	350.00	✓	10				
177	Endotracheal Tube cuff No.4.5	วัสดุ	เส้น	11	5	8	10	2	10	35.00	350.00	✓	10				
178	Endotracheal Tube cuff No.5.0	วัสดุ	เส้น	7		5	10	5	10	35.00	350.00	✓	10				
179	Endotracheal Tube cuff No.5.5	วัสดุ	เส้น	3		13	10	2	10	35.00	350.00	✓	10				
180	Endotracheal Tube cuff No.6	วัสดุ	เส้น	6	10	12	10	10	10	35.00	350.00	✓		10			
181	Endotracheal Tube cuff No.6.5	วัสดุ	เส้น	5	10	13	20	0	20	35.00	700.00	✓	10	10			
182	Endotracheal Tube cuff No.7	วัสดุ	เส้น	25	60	90	120	38	90	35.00	3,150.00	✓	30	60			
183	Endotracheal Tube cuff No.7.5	วัสดุ	เส้น	65	80	90	100	0	100	35.00	3,500.00	✓	50	50			
184	Endotracheal Tube cuff No.8	วัสดุ	เส้น	10	20	15	30	5	30	35.00	1,050.00	✓	10	20			
185	EKG Pad (Red dot) EKG electrode ผู้ใหญ่ ชนิดเนื้อโฟม / เนื้อเทป	วัสดุ	30/แพ็ค	10	12	21	16	6	10	450.00	4,500.00	✓		10			
186	Forceps (Adson Tissue Forceps 12 cm.)	วัสดุ	อัน	0				15	0	200.00	3,000.00	✓	15				
187	Forceps (Adson Dressing Forceps 12 cm.)	วัสดุ	อัน	0				15	0	200.00	3,000.00	✓	15				
188	Forceps (Standard Dressing Forceps 14.5 cm) ไม่มีเขี้ยว	วัสดุ	อัน	90	20	3	60	0	60	200.00	12,000.00	✓	60				
189	Forceps (Tissue forceps 14.5 cm)	วัสดุ	อัน	100	20	3	70	0	70	200.00	14,000.00	✓	70				
190	Forceps (Dressing forceps 20 cm)	วัสดุ	อัน	0				0	-	250.00	0.00						
191	Forceps (Atery forceps ตรงเล็ก 10 cm.)	วัสดุ	อัน	10				15	0	880.00	13,200.00	✓	15				
192	Forceps (Atery forceps โค้งเล็ก 10 cm.)	วัสดุ	อัน	10				0	-	880.00	0.00						
193	Forceps (Atery forceps ตรงกลาง 14 cm.)	วัสดุ	อัน	0				0	-	950.00	0.00						
194	Forceps (Atery forceps โค้งกลาง 14 cm.)	วัสดุ	อัน	0				15	0	950.00	14,250.00	✓	15				
195	Forceps (Atery forceps ตรงใหญ่ 18 cm.)	วัสดุ	อัน	0				15	0	1,200.00	18,000.00	✓	15				
196	Forceps (Atery forceps โค้งใหญ่ 18 cm.)	วัสดุ	อัน	0				0	-	1,200.00	0.00						
197	Finger tip sterile	วัสดุ	อัน	0	10	10	10	0	10	35.00	350.00	✓	10				
198	Forceps jar (Container Forcep 20 ซม.)	วัสดุ	อัน	0				0	-	250.00	0.00						
199	Forceps long (Forceps 26 ซม.)	วัสดุ	อัน	0				0	-	300.00	0.00						
200	Forceps (Troeltsch Nasal Forceps 18 cm./7")	วัสดุ	อัน	0				0	-	450.00	0.00						
201	Filter ชุด PAPR	วัสดุ	อัน	0				0	-	1,000.00	0.00						
202	Filter Suction เครื่อง Suction	วัสดุ	อัน	0		9	10	0	10	250.00	2,500.00	✓		10			

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ยอดการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา 5 กย.65	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ค.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
203	Head immobilizer	วัสดุ	อัน	0				0	-	3,000.00	0.00						
204	Kink Resistant O2 tubing [Wesmed] สายท่อชุดหน้ายา+แมทวิทแน็ค	วัสดุ	เส้น	200				0	-	22.00	0.00						
205	LEUKOSTRIP ขนาด 4*38mm (เทพปิดแผลโดยไม่ต้องเย็บแผล)	วัสดุ	กล่อง	0	1			1	-	1,253.00	0.00						
206	LEUKOSTRIP ขนาด 6.4*76mm (เทพปิดแผลโดยไม่ต้องเย็บแผล)	วัสดุ	กล่อง	0	1			1	-	1,215.00	0.00						
207	LEUKOSTRIP ขนาด 6.4*102mm (เทพปิดแผลโดยไม่ต้องเย็บแผล)	วัสดุ	กล่อง	0	1			1	-	1,584.00	0.00						
208	LEUKOSTRIP ขนาด 13*102mm (เทพปิดแผลโดยไม่ต้องเย็บแผล)	วัสดุ	กล่อง	0	1			1	-	1,669.00	0.00						
209	Mask With bag for Child	วัสดุ	ชุด	0	40		170	0	170	35.00	5,950.00	80	90				
210	Mask With bag for Adult	วัสดุ	ชุด	130	100	170	190	0	190	35.00	6,650.00	90	100				
211	Nipple and nut	วัสดุ	อัน	0				0	-	45.00	0.00						
212	Needle Holder ขนาด 16 ซม.	วัสดุ	อัน	0		10	20	0	20	1,500.00	30,000.00	20					
213	Pen light	วัสดุ	ตัว	4	3	1		5	-	3,200.00	0.00						
214	Reservior Bag เด็กโต ขนาด 600 cc	วัสดุ	อัน	0				0	-	220.00	0.00						
215	Reservior Bag เด็กเล็ก ขนาด 500 cc	วัสดุ	อัน	0				2	-	220.00	0.00						
216	Reservior Bag adult (ผู้ใหญ่) ขนาด 2,500 cc	วัสดุ	อัน	0				0	-	220.00	0.00						
217	Retracter	วัสดุ	อัน	0				0	-	220.00	0.00						
218	Supply - น้ำยาล้างเครื่องมือแพทย์ ชนิดเจือจางมีส่วนประกอบของเอนไซม์ สำหรับเครื่อง	วัสดุ	5 Liter/Anaboon	0	8	8	12	0	12	5,000.00	60,000.00		6	6			
219	Supply - PROSEPT Instan-น้ำยาล้างเครื่องมืออูตรเข้มข้น สำหรับล้างมือ	วัสดุ	1 Liter	2			2	0	2	2,900.00	5,800.00	2					
220	Supply - โบว์-ดิกเทสชีต (Bowie-Dick Test sheet)	วัสดุ	ฟ่อ	38	30			0	-	150.00	0.00						
221	Supply - สติ๊กเกอร์ติดของ Sterile ควางใหญ่	วัสดุ	ม้วน	82	100	100	90	0	90	650.00	58,500.00	40	50				
222	Supply - สติ๊กเกอร์ติดของ Sterile ควางเล็ก	วัสดุ	ม้วน	100	110	100	90	0	90	500.00	45,000.00	40	50				
223	Supply - สติริลลิตรีป Chemical Indicator for Steam class 4	วัสดุ	400/กล่อง	10	16	16	16	0	16	380.00	6,080.00	8	8				
224	Supply - ออโตคลาฟเทป Autoclave Tape 0.5	วัสดุ	ม้วน	100	50	50	100	0	100	84.00	8,400.00	50	50				
225	Supply - Sportest test autoclave (50 อัน/กล่อง)	วัสดุ	50/กล่อง	4	2	2	1	0	1	3,500.00	3,500.00		1				
226	Supply - น้ำยาล้างเพรียกัดสนิม ถนอมเครื่องมือ	วัสดุ	500ml				2	0	2	749.00	1,498.00	2					
227	Supply - แปรงล้างเครื่องมือแพทย์	วัสดุ	อัน				2	0	2	200.00	400.00	2					
228	Spinal Needle No.18	วัสดุ	อัน	0	2	9	5	2	5	45.00	225.00		5				
229	Spinal Needle No.20	วัสดุ	อัน	0	2	7	5	2	5	45.00	225.00		5				
230	Spinal Needle No.21	วัสดุ	อัน	0	2	10	8	2	8	45.00	360.00		8				
231	Spinal Needle No.23	วัสดุ	อัน	0	2	3	5	1	5	45.00	225.00		5				
232	Soft Collar No. S	วัสดุ	อัน	3		2	2	0	2	160.00	320.00		2				
233	Soft Collar No. M	วัสดุ	อัน	3	6	1	2	0	2	160.00	320.00		2				
234	Soft Collar No. L	วัสดุ	อัน	3	5	13	-	20	-	160.00	0.00						
235	Soft Collar No. XL	วัสดุ	อัน			10	-	20	-	160.00	0.00						

Am

HA

~

นายอภิสิทธิ์ ตุจวรรณ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ยอดการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา 5 ก.ย.65	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2566.. (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
236	Surgical blade No.11	วัสดุ	100/กล่อง	7		13	14	2	12	320.00	3,840.00	✓	5	7			
237	Surgical blade No.15	วัสดุ	100/กล่อง	1	1	3	4	1	3	320.00	960.00	✓	3				
238	Silicone Mask Ambu No. 0	วัสดุ	อัน	0			3	0	3	380.00	1,140.00	✓			3		
239	Silicone Mask Ambu No. 1	วัสดุ	อัน	0			3	0	3	225.00	675.00	✓			3		
240	Silicone Mask Ambu No. 3	วัสดุ	อัน	0				0	-	650.00	0.00						
241	Silicone Mask Ambu No. 4	วัสดุ	อัน	0				0	-	650.00	0.00						
242	Silicone Mask Ambo No. 5	วัสดุ	อัน	0				0	-	790.00	0.00						
243	Speculam กลาง	วัสดุ	อัน	10			50	0	50	1,000.00	50,000.00	✓		50			
244	Speculam เล็ก	วัสดุ	อัน	0				0	-	950.00	0.00						
245	Speculam ใหญ่	วัสดุ	อัน	0				0	-	950.00	0.00						
246	Stethoscope (3M) ผู้ใหญ่	วัสดุ	ชุด				5	0	5	4,000.00	20,000.00	✓		5			
247	Stethoscope (3M) เด็กเล็ก	วัสดุ	ชุด	0	1		5	0	5	4,000.00	20,000.00	✓		5			
248	Stethoscope (3M) ผู้ใหญ่+เด็กเล็ก (ชนิดมีไดอะแฟรม 2 ด้าน)	วัสดุ	ชุด	2	1			0	-	4,280.00	0.00						
249	Stainless steel bedpan /มี 2 แบบ ปกติ+เฉพาะทาง มีปัญหาข้อสะโพก	วัสดุ	อัน	0				0	-	900.00	0.00						
250	Syringe Ball No.1 (ลูกสูบยางแดง)	วัสดุ	อัน	300	300	196	200	0	200	58.00	11,600.00	✓		100	100		
251	Syriang Irrigate ชนิดแก้ว 50 cc	วัสดุ	12/โหล	2	4	6	10	0	10	3,200.00	32,000.00	✓		5	5		
252	Sponge forceps 25 cm	วัสดุ	อัน	0				0	-	660.00	0.00						
253	Tube LMA No. 2.5	วัสดุ	อัน	0	3	2	5	3	5	500.00	2,500.00	✓		5			
254	Tube LMA No. 3	วัสดุ	อัน	0	4	2	5	2	5	500.00	2,500.00	✓		5			
255	Tube LMA No. 4	วัสดุ	อัน	0	4	2	5	7	5	500.00	2,500.00	✓		5			
256	Tube LMA No. 5	วัสดุ	อัน	0	4	1	5	2	5	500.00	2,500.00	✓		5			
257	Thoracic catheter No.28 (ไม่มีแกน)	วัสดุ	อัน	10	5	13	15	0	15	190.00	2,850.00	✓	15				
258	Thoracic catheter No.32 (ไม่มีแกน)	วัสดุ	อัน	10	5	10	15	0	15	190.00	2,850.00	✓	15				
259	Tuniguet (ซื้อเป็นหลอดตัวเอง)	วัสดุ	ม้วน	1	1	1	1	0.10	1	320.00	320.00	✓	1				
260	Ultrasound gel 5,000 g	วัสดุ	3,000g	15	10	9	16	9	7	1,000.00	7,000.00	✓		7			
261	Unial stainless (ที่ลองปัสสาวะชาย)	วัสดุ	อัน	3				0	-	740.00	0.00						
262	อุปกรณ์PPE-ชุดหมี่ FreeSize	วัสดุ	ชุด	0		10	0	89	-	250.00	0.00						
263	อุปกรณ์PPE-ชุดหมี่ Size.M	วัสดุ	ชุด	0	11	55	0	0	-	320.00	0.00						
264	อุปกรณ์PPE-ชุดหมี่ Size.L	วัสดุ	ชุด	0	25	144	0	200	-	320.00	0.00						
265	อุปกรณ์PPE-ชุดหมี่ Size.XL	วัสดุ	ชุด	0		50	0	200	-	320.00	0.00						
266	อุปกรณ์PPE-พลาสติกคลุมศีรษะ	วัสดุ	ชิ้น	0				50	-	25.00	0.00						
267	อุปกรณ์PPE-พลาสติกหุ้มรองเท้า	วัสดุ	คู่	0				25	-	6.00	0.00						
268	อุปกรณ์PPE-ถุงเท้ายาว PE	วัสดุ	คู่	0	225	755	300	0	300	15.00	4,500.00	✓		100	200		
269	อุปกรณ์PPE-หน้ากากป้องกันสารคัดหลั่ง (มาตรฐาน)	วัสดุ	อัน	0	32			8	-	750.00	0.00						

L,

16

นายอภิสิทธิ์ ฤจวรรณ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ยอดการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา 5 ก.ย.65	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
270	อุปกรณ์PPE-หน้ากากป้องกันสารคัดหลั่ง (ใช้แล้วทิ้ง)	วัสดุ	อัน	0	282	1030	1,200	700	500	42.00	21,000.00		500				
271	อุปกรณ์PPE-แว่นกันเชื้อ	วัสดุ	อัน	6	4			6	-	200.00	0.00						
272	อุปกรณ์PPE-เอี่ยมพลาสติกสีฟ้า ล็อคนิ้ว PE	วัสดุ	ตัว	5	5	1030	1,700	70	1,000	18.00	18,000.00		500	500			
273	แผ่นตรวจวัดสายตาระยะ 6 เมตร แบบตัวเลข (E-07) (HT/DM)	วัสดุ	แผ่น	0			3	0	3	850.00	2,550.00		3				
274	แผ่นปิดคามีรู (E-010) (HT/DM)	วัสดุ	แผ่น	0	4		5	0	5	400.00	2,000.00		5				
275	monofilament (สำหรับตรวจเหง้า) (HT/DM)	วัสดุ	อัน	0	12			0	-	300.00	0.00						
276	เครื่องขึงน้ำหนักดีดจอ	วัสดุ	เครื่อง	0			3	0	3	2,000.00	6,000.00		3				
277	รถเข็นนั่งสแตเบลส	วัสดุ	ตัว	0	10			0	-	3,500.00	0.00						
278	ถุงบรรจพ	วัสดุ	ใบ			20	20	0	20	350.00	7,000.00		20				
279	กรรไกรตัดเยื่อ ขนาด 20 ซม.	วัสดุ	ชิ้น				1	0	1	1,200.00	1,200.00		1				
280	ที่ล้างเยื่อ	วัสดุ	ชิ้น				1	0	1	6,200.00	6,800.00		1				
281	เทอร์โมมิเตอร์วัดอุณหภูมิ	วัสดุ	ชิ้น				1	0	1	1,000.00	1,000.00		1				
	รวม										1,349,889.00						

-113

-3

Handwritten signature/initials

๒๖

นายอภิสิทธิ์ ดุจวรรณ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

LAB (เวช.)

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลแก่งหางแมว จังหวัด จันทบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม บาท	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	
			จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	435,328.00	38	435,328.00
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	406,192.00	37	406,192.00
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	369,668.00	27	369,668.00
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	288,792.00	24	288,792.00
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	1,499,980.00	67	1,499,980.00
	จัดซื้อจริง			

๒,

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

แผนการจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (รายไตรมาส)
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลแก่งหางแมว จังหวัดจันทบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ ซื้อในปี 2566	ราคา/ ขนาดบรรจุ	ราคารวม	ไตรมาสที่1 (ต.ค-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค-มี.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2563	ปี2564	ปี2565										จำนวน	มูลค่า
1	Syphilis strip	50 test/box	60	50	40	40	0	40	900	36,000.00	20	0	20	0		
2	HBs Ag Rapid test - strip	50 test/box	10	10	10	11	0	11	900	9,900.00	0	6	0	5		
3	Methamphetamine cassette (1000ng)	40test/box	5200	2000	2000	2000	400	1600	14.5	23,200.00	400	400	400	400		
4	Marijuana - Cassette	40 test/box	4	4	4	4	2	2	1200	2,400.00	0	2	0	0		
5	Slide หัวผ้า	72 pcs/box	100	50	50	50	0	50	40	2,000.00	0	50	0	0		
6	Tube clot 13x75 mm.Vac.	pcs	9000	6000	8000	8000	3000	5000	2.14	10,700.00	0	5000	0	0		
7	Tube K3 EDTA 13x75 mm.Vac.	pcs	10000	8000	10000	10000	4000	6000	2.14	12,840.00	0	6000	0	0		
8	Tube NaF 13x75 mm. Vac	pcs	1500	1400	5000	6000	2000	4000	2.14	8,560.00	0	4000	0	0		
9	Tube Lithium heparin 13x75 mm.Vac.	pcs	10000	9000	10000	10000	5000	5000	2.6	13,000.00	0	5000	0	0		
10	Tube 3.2% Sodium citrate 13x75 mm.	pcs	100	500	500	300	0	300	3.9	1,170.00	0	200	0	100		
11	กระบอกปัสสาวะ-ฝาเกลียว 40 mL.	pcs	2000	2500	2500	2500	300	2200	2	4,400.00	1000	0	600	600		
12	กระบอกเก็บอุจจาระ-มีช่อง	pcs	300	500	300	300	0	300	2.5	750.00	0	300	0	0		
13	Glucostrip Strip	100 S'	150	150	50	50	0	50	555.00	27,750.00	0	0	50	0		
14	DCIP ; 100 test	100test/pac	6	7	8	10	0	10	1,731.00	17,310.00	3	2	3	2		
15	Malaria P.f/Pan Ag 25 Device "ASAN"	25/box	2	0	0	1	0	1	1,800.00	1,800.00	0	1	0	0		
16	Urine Strip 2 แถบ ; 100 strp/bot"Cybow	100s'	50	30	40	50	0	50	110.00	5,500.00	30	0	20	0		
17	Urine Strip 7 L แถบ; 100 pc/bot Cybow	100s'	30	30	40	40	0	40	450.00	18,000.00	10	10	10	10		
18	Parafilm M ; 4 inc * 125 ft	125 ft	1	5	5	3	1	2	1,500.00	3,000.00	0	1	0	1		

✍

Lu

(นายอภิสิทธิ์ ดุจวรรณ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ ซื้อในปี 2566	ราคา/ ขนาดบรรจุ	ราคารวม	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2563	ปี2564	ปี2565										จำนวน	มูลค่า
19	AFB Stain;4*450 ml (SML).	4*450	5	5	6	6	1	5	1,070.00	5,350.00	2	0	3	0		
20	Tunigute (griener) สายยางรัดแขน	pcs	0	3	5	10	0	10	450.00	4,500.00	10	0	0	0		
21	Sigillum wax plate "VIRTEX"	pcs	50	50	40	50	30	20	69.00	1,380.00	0	20	0	0		
22	Urine Strip CyanMini 2AC parameter: 5	50s'	60	46	50	50	10	40	1,750.00	70,000.00	20	0		20		
23	immersion oil "MERCK" 500 mL.	500 ml	1	1	0	0	0	1	2,100.00	2,100.00	0	0	1	0		
24	Anti D; 10 ml	ขวด	5	6	6	6	0	6	200.00	1,200.00	3	0	3	0		
25	Anti A; 10 ml	ขวด	5	6	6	6	0	6	80.00	480.00	3	0	3	0		
26	Anti B; 10 ml	ขวด	5	6	6	6	0	6	80.00	480.00	3	0	3	0		
27	ESR pipette; 200 mm 200 pcs	กล่อง	1	0	1	1	0	1	2,000.00	2,000.00	1	0	0	0		
28	Troponin T Quantitative; 10test for Co	set	10	15	20	20	0	20	2,920.00	58,400.00	5	5	5	5		
29	Troponin T Sensitive: 5 test	set	10	11	20	20	0	20	1,455.00	29,100.00	5	5	5	5		
30	Gram Stain set ; 4*450 ml	set	1	1	1	2	0	2	1,200.00	2,400.00	1	0	1	0		
31	ชุดทดสอบค่า pH ในน้ำ 100 test	set	1	0	1	1	0	1	320.00	320.00	0	0	1	0		
32	Tip pipette 10- 200 ul. With calibrate	1000 pc	2	1	1	2	0	2	800.00	1,600.00	1	0	1	0		
33	Transfer Pipette ; 1 - 5 mL. PE ,	500 pc	6	8	5	10	0	10	600.00	6,000.00	5	0	5	0		
34	Wood stick 2.5*150 mm ;	500g	3	2	4	4	0	4	110.00	440.00	2	0	2	0		
35	กระป๋องหึ่งเข็มแบบกลม ขนาด	5*7	250	500	800	800	100	700	29.00	20,300.00	0	300	0	400		
36	แปรงล้างทิวป์	ขนาดใหญ่	0	0	3	3	0	3	40.00	120.00	3	0	0	0		
37	นาฬิกาจับเวลา 60 นาที ; Rythym	อัน	0	2	6	6	0	6	750.00	4,500.00	6	0	0	0		
38	Urine slide [KIMA]	100pcs/pac	3	4	4	4	0	4	2,000.00	8,000.00	0	2	0	2		
39	แก้วพลาสติก	3 ออนส์	8000	12000	12000	12000	2000	10000	0.50	5,000.00	4000	4000	0	2000		

AR

ML

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ ซื้อในปี 2566	ราคา/ ขนาดบรรจุ	ราคารวม	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2563	ปี2564	ปี2565										จำนวน	มูลค่า
40	label sticker	50*30	60	50	50	100	0	100	350.00	35,000.00	50	0	50	0		
41	Roch Cardiac Control IQC	set	0	1	0	1	0	1	1,070.00	1,070.00	0	1	0	0		
42	Urinarysis Control I,II,III:3*8mL,URIT	set	0	0	0	1	0	1	2,000.00	2,000.00	1	0	0	0		
43	dropper สำหรับ UA 500 pcs	500/pack	4	4	4	6	0	6	1,250.00	7,500.00	2	2	0	2		
44	Centrifuge tube 10 ml	500/pack	4	5	5	6	0	6	1,250.00	7,500.00	2	2	0	2		
45	10%KOH; 450 ml	ขวด	0	0	1	1	0	1	1,200.00	1,200.00	1	0	0	0		
46	ตะเกียงอลูมิเนียม	อัน	0	1	1	1	0	1	120.00	120.00	0	1	0	0		
47	Lactate	25/pack	8	4	4	4	0	4	2,200.00	8,800.00	2	0	2	0		
48	Anti -HBS	50test/box	3	2	2	3	0	3	1,200.00	3,600.00	0	2	0	1		
49	Umonium 38 Sterily 5 L	5 lit/gallon	0	1	1	1	0	1	6,500.00	6,500.00	0	1	0	0		
50	Umonium 38 Air Control 250 mL	250 mL/bot	10	20	20	20	5	15	4,500.00	67,500.00	0	15	0	0		
51	Umonium 38 Medical spray	1 L/bot	20	10	20	20	5	15	3,300.00	49,500.00	0	15	0	0		
52	Dengue NS1	25card/pac	15	6	6	10	0	10	5000	50,000.00	3	0	3	4		
53	Test tube 13*100	72 pcs/box	2	1	1	1	0	1	650.00	650.00	0	1	0	0		
54	Coagulation (PT-INR)	2*24test/bc	10	18	20	20	3	17	7,490.00	127,330.00	4	4	4	5		
55	Influ A/B	20test/pack	10	0	5	10	3	7	2,600.00	18,200.00	3	0	0	4		
56	blood lancet	200 pcs/pa	10	0	10	10	0	10	250.00	2,500.00	0	10	0	0		
57	Glucose strip	2*50/box	150	150	50	50	0	50	555.00	27,750.00	50	0	0	0		
58	Control microbilirubin sol.	5 mL/bot	1	0	1	1	0	1	2,400.00	2,400.00	0	0	0	1		
59	Hematocrit [Red]	1*100pcs/b	5	70	70	40	20	20	58.00	1,160.00	0	20	0	0		
60	Anti-HIV Ag/ Ab Rapid test - Strip	1*100test/p	9	9	10	10	0	10	13,500.00	135,000.00	5	0	5	0		


กค

๒๖

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี ซ้อนหลัง			ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ ซื้อในปี 2566	ราคา/ ขนาดบรรจุ	ราคารวม	ไตรมาสที่1 (ต.ค-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2563	ปี2564	ปี2565										จำนวน	มูลค่า
61	Cup สำหรับใส่สิ่งส่งตรวจ	1000pcs/pa	0	1	2	2	0	2	1,000.00	2,000.00	0	2	0	0		
62	HCV Ab card	25test/box	4	8	8	6	0	6	1,375.00	8,250.00	0	3	0	3		
63	Pregnancy test - strip	25test/box	55	35	40	100	0	100	113.00	11,300.00	30	20	20	30		
64	Coag-PT	25test/box		19	15	10	2	8	3,600.00	28,800.00	4	0	4	0		
65	Coag-PTT	25test/box		1	4	4	0	4	3,600.00	14,400.00	2	0	2	0		
66	ATK (covid-19)	25test/box		800	8000	800	0	433	1,000.00	433,000.00	110	110	113	100		
67	Dengue IgG/IgM - cassette	25test/pa	0	0	0	5	0	5	5,000.00	25,000.00	1	2	0	2		
										1,499,980.00						

รวมมูลค่าแผนการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ปีงบประมาณ 2566 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น1,499,980.00.....บาท


 (นายอภิสิทธิ์ ธุจวรรณ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว


สรุปแผนการจัดซื้อยา

Dent.

หน่วยงาน...โรงพยาบาลแก่งหางแมว จังหวัด...จันทบุรี

ประจำปีงบประมาณ...2566...

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
		(บาท)	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	0.00	0รายการ	0.00	-	-
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	3,860.0	2รายการ	3,860.0	-	-
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	16,100.00	1 รายการ	16,100.00	-	-
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	0.00	0 รายการ	0.00	-	-
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น	แผน	19,960.00	3 รายการ	19,960.00	-	-
	จัดซื้อจริง					



 (นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

รพ.แก่งหางแมว จังหวัดจันทบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 66	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี 65	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 66(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า	
1	ยาชา : Lidocaine 2% with epinephrine 1:100,000	ED	50หลอด/กล่อง	80	53	66	66.33	32	35	460.00	16,100.00	0	0	35	0			
2	ยาชา : Articaine 4% with epinephrine 1:100,000	ED	50หลอด/กล่อง	8	3	5	5.33	10	0	575.00		0	0	0	0			
3	ยาชา : Topical anesthetic gel	ED	100g/กระปุก	2	1	2	1.67	0	2	380.00	760.00	0	2	0	0			
4	ยาชา : Topical anesthetic spray	ED	50ml/ขวด	0	1	2	1.00	0	2	1,550.00	3,100.00	0	2	0	0			
							รวมมูลค่าแต่ละไตรมาส					3,860.00	16,100.00					
							รวมมูลค่าปริมาณการใช้ยา				19,960.00							


 (นายอภิสิทธิ์ ติจวรรณ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา
 หน่วยงาน...โรงพยาบาลแก่งหางแมว จังหวัด...จันทบุรี
 ประจำปีงบประมาณ...2566...

จัดซื้อ 1 รายการ

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม	เวชภัณฑ์มิใช่ยา	
		(บาท)	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	65,594.00	27 รายการ	65,594.00
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	106,844.50	32 รายการ	106,844.50
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	97,583.65	20 รายการ	97,583.65
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	29,370.50	21 รายการ	29,370.50
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	299,392.65	100 รายการ	299,392.65
	จัดซื้อจริง			

101 รายการ

๒๖
 (นายอภิสิทธิ์ ตุจวรรณ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

รพ.แก่งหางแมว จังหวัดจันทบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 65	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี 66	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 66(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า
1	Acrylic+monomer for repair (Ivory)	รวมย	100g/ขวด	0	0	0	0.00	0	0	1,520.00	-	0	0	0	0		
2	Acrylic+monomer for repair (Pink)	รวมย	100g/ขวด	1	1	0	0.67	0	1	1,520.00	1,520.00	0	0	1	0		
3	Acrylic+monomer for repair (Liquid)	รวมย	100g/ขวด	1	1	0	0.67	0	1	930.00	930.00	0	0	1	0		
4	Adhesive for vinyl polysiloxane	รวมย	17ml/ขวด	3	0	2	1.67	0	5	1,180.00	5,900.00	0	5	0	0		
5	Aluminum chloride 20-25 %	รวมย	13ml/ขวด	2	2	1	1.67	1	1	1,480.00	1,480.00	0	0	0	1		
6	Alvogyl	รวมย	20ชิ้น/กล่อง	1	1	1	1.00	1	1	1,140.00	1,140.00	0	0	0	1		
7	Amalgam	รวมย	capsule	0	100	0	33.33	30	0	23.00	-	0	0	0	0		
8	Anti-fogging agent	รวมย	30ml/ขวด	1	0	0	0.33	0	2	960.00	1,920.00	0	2	0	0		
9	Articulating paper (C-straight) 80µ	รวมย	144แผ่น/กล่อง	2	0	0	0.67	3	0	255.00	-	0	0	0	0		
10	Articulating paper (U-shape) 80µ	รวมย	72แผ่น/กล่อง	5	1	3	3.00	2	2	380.00	760.00	0	0	0	2		
11	Barb broach assortment	รวมย	10ตัว/แผง	2	2	1	1.67	1	1	208.65	208.65	0	0	1	0		
12	Blade #11	รวมย	100ชิ้น/กล่อง	1	0	0	0.33	1	0	700.00	-	0	0	0	0		
13	Blade #12	รวมย	100ชิ้น/กล่อง	1	0	0	0.33	2	0	800.00	-	0	0	0	0		
14	Blade #15	รวมย	100ชิ้น/กล่อง	3	1	3	2.33	2	1	800.00	800.00	0	0	0	1		
15	Blade 12D	รวมย	100ชิ้น/กล่อง	0	0	0	0.00	0	0	1,075.00	-	0	0	0	0		
16	Blade 15C	รวมย	100ชิ้น/กล่อง	0	0	0	0.00	0	0	1,075.00	-	0	0	0	0		
17	Bonding : two-step total etch & rinse systems adhesive kit	รวมย	6g/ขวด	15	10	17	14.00	5	15	900.00	13,500.00	0	0	15	0		
18	Microbrush fine (Micro applicator) M	รวมย	600ชิ้น/กล่อง	50	22	25	32.33	15	10	80.00	800.00	0	0	0	10		
หมวดหัวกรอ																	
19	001-801 Round diamond bur	รวมย	ตัว	20	10	25	0.00	60	20	120.00	2,400.00	20	0	0	0		
20	697 - 801L Round diamond bur long shank	รวมย	ตัว	0	0	0	0.00	5	0	120.00	-	0	0	0	0		
21	109 - 835 Flat end cylinder diamond bur	รวมย	ตัว	0	0	0	0.00	0	20	120.00	2,400.00	20	0	0	0		
22	851L Fissure diamond bur safe-end tip	รวมย	ตัว	0	0	0	0.00	0	0	120.00	-	0	0	0	0		
23	839 End cutting safe side bur	รวมย	ตัว	0	5	0	1.67	5	0	120.00	-	0	0	0	0		

(นายอภิสิทธิ์ ดุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

24	850 Round end taper bur	รวมย	ตัว	0	0	0	7.00	0	0	120.00		0	0	0	0	
25	801C Round finishing diamond bur	รวมย	ตัว	20	10	0	10.00	10	0	120.00		0	0	0	0	
26	833C Rugby finishing diamond bur	รวมย	ตัว	20	20	15	18.53	50	0	120.00		0	0	0	0	
27	862C Flame Finishing diamond bur 010	รวมย	ตัว	20	30	5	18.33	55	0	120.00		0	0	0	0	
28	858C Taper finishing diamond bur	รวมย	ตัว	20	30	0	16.67	0	20	120.00	2,400.00	20	0	0	0	
29	Carbide bur (Round / contra)	รวมย	ตัว	30	30	30	30.00	0	30	80.00	2,400.00	30	0	0	0	
30	Carbide bur (Round / contra) long shank	รวมย	ตัว	0	0	0	0.00	0	0	115.00		0	0	0	0	
31	Carbide bur (Round / Straight)	รวมย	ตัว	5	5	5	5.00	0	5	115.00	575.00	5	0	0	0	
32	Carbide bur (Fissure / Straight)	รวมย	ตัว	5	5	5	5.00	0	5	115.00	575.00	5	0	0	0	
33	Carbide cutter burs (มะเฟืองกรอกระดูก)	รวมย	ตัว	0	0	3	1.00	0	3	800.00	2,400.00	3	0	0	0	
34	White stone flame bur	รวมย	โหล	2	2	1	1.67	3	0	580.00		0	0	0	0	
35	White stone round bur	รวมย	โหล	2	1	0	1.00	1	0	580.00		0	0	0	0	
36	Enhance point	รวมย	30ตัว/กล่อง	1	1	1	1.00	0	2	1,200.00	2,400.00	2	0	0	0	
37	Pogo point	รวมย	ตัว	0	0	0	0.00	0	0	350.00		0	0	0	0	
38	Astropol F refill small flame gray	รวมย	6ตัว/ถุง	0	0	0	0.00	0	0	650.00		0	0	0	0	
39	Astropol P refill small flame green	รวมย	ตัว	0	0	0	0.00	0	0	115.00		0	0	0	0	
40	Astropol HP refill small flame pink	รวมย	3ตัว/ถุง	0	0	0	0.00	0	0	550.00		0	0	0	0	
41	Brush cup c mendrel	รวมย	12ตัว/ถุง	10	5	5	6.67	5	3	200.00	600.00	0	3	0	0	
42	Pop-on disc 3/8"	รวมย	30ตัว/ถุง	4	2	2	2.67	0	3	420.00	1,260.00	0	0	3	0	
43	Pop on disc - mendrel	รวมย	100ชิ้น/กล่อง	0	5	0	1.67	0	0	190.00		0	0	0	0	
44	Rubber cup	รวมย	12ตัว/ถุง	5	0	0	1.67	0	0	220.00		0	0	0	0	
45	Silicone polishers bur for acrylic denture Coarse (เขียว)	รวมย	ตัว	5	3	5	4.33	0	0	100.00		0	0	0	0	
46	Silicone polishers bur for acrylic denture Medium (เทา)	รวมย	ตัว	5	3	5	4.33	0	0	100.00		0	0	0	0	
47	Silicone polishers bur for acrylic denture Fine (เหลือง)	รวมย	ตัว	5	3	5	4.33	0	0	100.00		0	0	0	0	
48	Silicone polisher bur for porcelain Kit	รวมย	ตัว	0	0	0	0.00	0	1	3,000.00	3,000.00	1	0	0	0	
49	Silicone polisher bur for porcelain(Pink)	รวมย	ตัว	0	0	6	2.00	0	0	80.00		0	0	0	0	
50	Abrasive SIC green fine	รวมย	ตัว	0	3	2	1.67	0	3	90.00	270.00	3	0	0	0	
51	Mounted point for chrome cobalt alloys brown	รวมย	ตัว	3	3	3	3.00	0	3	90.00	270.00	3	0	0	0	
52	Tungsten carbide cross cut medium	รวมย	ตัว	0	0	3	1.00	0	0	720.00		0	0	0	0	

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งหางแมว

53	Calcium Hydroxide powder	รวมย	50g/ขวด	1	0	1	0.67	0	1	120.00	120.00	1	0	0	0		
54	Calcium Hydroxide paste syringe	รวมย	2หลอด/ขวด	2	1	3	2.00	0	6	800.00	4,800.00	0	0	0	0		
55	Calcium Hydroxide paste syringe with Iodiform	รวมย	1หลอด/กล่อง	1	0	0	0.33	0	1	1,500.00	1,500.00	0	0	1	0		
56	Cavit	รวมย	40g/ขวด	2	1	0	1.00	2	0	380.00	-	0	0	0	0		
57	Celluloid strip	รวมย	15m/กล่อง	2	0	0	0.67	2	0	350.00	-	0	0	0	0		
58	Cement : Resin cement	รวมย	50capsules/กล่อง	1	1	2	1.33	0	1	9,095.00	9,095.00	0	1	0	0		
59	Cement : Temporary cement	รวมย	1ชุด/กล่อง	1	1	1	1.00	0	1	1,200.00	1,200.00	0	1	0	0		
60	Clove oil	รวมย	30ml/ขวด	1	1	0	0.67	0	1	135.00	135.00	0	1	0	0		
61	Composite : Flowable composite resin	รวมย	2g/2หลอด	10	8	25	14.33	0	20	400.00	8,000.00	20	0	0	0		
62	Composite : Nanocomposite	รวมย	6g/หลอด	20	22	45	29.00	20	30	900.00	27,000.00	0	30	0	0		
63	Cord No.000	รวมย	6ชุด/หลอด	2	2	0	1.33	6	0	450.00	-	0	0	0	0		
64	Cord No.00	รวมย	6ชุด/หลอด	1	0	0	0.33	2	0	450.00	-	0	0	0	0		
65	Cord No.0	รวมย	6ชุด/หลอด	1	0	0	0.33	2	0	450.00	-	0	0	0	0		
66	Cord No.1	รวมย	6ชุด/หลอด	0	0	0	0.00	1	0	450.00	-	0	0	0	0		
67	Dental floss	รวมย	200หลา/ชิ้น	3	0	2	1.67	1	2	250.00	500.00	0	0	2	0		
68	Dental needle short gauge 27	รวมย	100ชิ้น/กล่อง	15	8	19	14.00	12	20	160.00	3,200.00	0	0	20	0		
69	Dental needle long gauge 27	รวมย	100ชิ้น/กล่อง	17	12	14	14.33	15	15	160.00	2,400.00	0	0	15	0		
70	Dycal (self cure)	รวมย	1ชุด/กล่อง	1	1	0	0.67	0	1	800.00	800.00	0	0	0	1		
71	EDTA 17 %	รวมย	200ml/ขวด	5	1	2	2.67	2	2	500.00	1,000.00	0	0	0	2		
72	Etching gel 3 ml	รวมย	5หลอด/กล่อง	20	13	18	17.00	2	20	500.00	10,000.00	20	0	0	0		
73	Facemask refil	รวมย	ชิ้น	0	0	3	1.00	0	1	750.00	750.00	0	1	0	0		
74	Faceshield refil	รวมย	แผ่น	0	7	6	4.33	3	10	120.00	1,200.00	0	10	0	0		
75	File : Hedstroem file #15-40 21 mm	รวมย	ตัว/กล่อง	0	0	0	0.00	0	0	300.00	-	0	0	0	0		
76	File : Hedstroem file #45-80 21 mm	รวมย	ตัว/กล่อง	0	0	0	0.00	0	0	300.00	-	0	0	0	0		
77	File : K-file #08 21mm	รวมย	ตัว/กล่อง	1	0	0	0.33	2	1	300.00	300.00	0	0	0	1		
78	File : K-file #10 21 mm	รวมย	ตัว/กล่อง	1	2	0	1.00	0	1	300.00	300.00	0	0	0	1		
79	File : K-file #10 25 mm	รวมย	ตัว/กล่อง	1	2	0	1.00	0	1	300.00	300.00	0	0	0	1		
80	File : K-file #10 31 mm.	รวมย	ตัว/กล่อง	1	2	0	1.00	0	1	300.00	300.00	0	0	0	1		
81	File : K-file #15 21 mm.	รวมย	ตัว/กล่อง	1	1	0	0.67	1	0	300.00	-	0	0	0	0		
82	File : K-file #15 25 mm.	รวมย	ตัว/กล่อง	1	1	0	0.67	2	0	300.00	-	0	0	0	0		
83	File : K-file #15-40 21 mm.	รวมย	ตัว/กล่อง	1	1	0	0.67	0	1	300.00	300.00	0	0	0	1		

(นายอภิสิทธิ์ ดุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกำแพงแก้ว

84	File K file #15-40 25 mm	มย	6ตัว/กล่อง	1	1	0	0.67	0	1	300.00	300.00	✓	0	0	1		
85	File K file #15-40 31 mm	มย	6ตัว/กล่อง	1	1	0	0.67	1	1	300.00	300.00	✓	0	0	0	1	
86	File K file #45-80 21 mm	มย	6ตัว/กล่อง	1	1	0	0.67	1	1	300.00	300.00	✓	0	0	0	1	
87	File K file #45-80 25 mm	มย	6ตัว/กล่อง	1	1	0	0.67	2	1	300.00	300.00	✓	0	0	0	1	
88	File K file #45-80 31 mm	มย	6ตัว/กล่อง	1	1	0	0.67	2	0	300.00		✓	0	0	0	0	
89	File N file #15-40 21 mm	มย	6ตัว/กล่อง	1	1	5	2.33	0	5	3,000.00	15,000.00	✓	0	0	0	5	
90	Film X-ray No.0	มย	แผ่น	1	1	1	1.00	0	0	3,600.00		✓	0	0	0	0	
91	Film X-ray No.2	มย	แผ่น	1	1	1	1.00	0	0	3,300.00		✓	0	0	0	0	
92	Fit checker	มย	1ชุด/กล่อง	0	0	0	0.00	0	1	2,485.00	2,485.00	✓	0	1	0	0	
93	Fluoride tray small	มย	1คู่/ชุด	0	0	0	0.00	0	0	70.00		✓	0	0	0	0	
94	Fluoride tray medium	มย	1คู่/ชุด	0	0	0	0.00	0	0	70.00		✓	0	0	0	0	
95	Formocresol	มย	30ml/ขวด	0	0	0	0.00	0	1	120.00	120.00	✓	0	1	0	0	
96	Gel foam	มย	20ชิ้น/กล่อง	1	1	1	1.00	0	1	3,100.00	3,100.00	✓	0	1	0	0	
97	Light cured, resin modified calcium silicate lining	มย	1ชุด/กล่อง	0	0	0	0.00	0	0	3,570.00		✓	0	0	0	0	
98	GI base light cured (syringe)	มย	3หลอด/กล่อง	8	16	6	10.00	2	8	712.50	5,700.00	✓	0	0	8	0	
99	GI base light cured (hand mix)	มย	1ชุด/กล่อง	1	0	1	0.67	0	1	3,370.50	3,370.50	✓	0	0	0	1	
100	GI conditioner	มย	25g/ขวด	0	0	0	0.00	0	0	990.00		✓	0	0	0	0	
101	GI filling light cure kit	มย	1ชุด/กล่อง	0	0	0	0.00	1	0	4,000.00		✓	0	0	0	0	
102	GI filling self cure kit	มย	1ชุด/กล่อง	2	0	0	0.67	2	0	3,000.00		✓	0	0	0	0	
103	Gutta percha 0.02 #15-40	มย	120ชิ้น/กล่อง	1	1	0	0.67	0	2	328.00	656.00	✓	2	0	0	0	
104	Gutta percha 0.02 #45-80	มย	120ชิ้น/กล่อง	1	0	0	0.33	0	1	328.00	328.00	✓	1	0	0	0	
105	Gutta percha 0.02 #30	มย	120ชิ้น/กล่อง	1	1	0	0.67	2	0	250.00		✓	0	0	0	0	
106	Gutta percha 0.02 #35	มย	120ชิ้น/กล่อง	1	2	1	1.33	4	0	250.00		✓	0	0	0	0	
107	Gutta percha 0.02 #40	มย	120ชิ้น/กล่อง	0	1	1	0.67	3	0	250.00		✓	0	0	0	0	
108	Gutta percha 0.02 #45	มย	120ชิ้น/กล่อง	0	0	1	0.33	1	0	250.00		✓	0	0	0	0	
109	Gutta percha 0.02 #50	มย	120ชิ้น/กล่อง	0	0	1	0.33	1	0	250.00		✓	0	0	0	0	
110	Gutta percha point F Fine	มย	100ชิ้น/กล่อง	4	2	4	3.33	3	0	250.00		✓	0	0	0	0	
111	Gutta percha point M Fine	มย	100ชิ้น/กล่อง	4	2	2	2.67	4	0	250.00		✓	0	0	0	0	
112	Gutta percha point Fine	มย	100ชิ้น/กล่อง	4	2	2	2.67	4	0	250.00		✓	0	0	0	0	
113	Impression material : Irreversible hydrocolloid (Alginate)	มย	450g/ถุง	15	12	20	15.67	15	20	138.00	2,760.00	✓	0	20	0	0	

58

(นายอภิสิทธิ์ ดุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

17

114	Impression material : Vinyl polysiloxane type light body	รวมย	1ชุด/กล่อง	3	1	0	1.33	2	1	1,200.00	1,200.00	0	0	1	0		
115	Impression material : Vinyl polysiloxane type monophase	รวมย	4ชุด/กล่อง	5	3	4	4.00	2	5	6,000.00	3,000.00	0	0	5	0		
116	Impression material : Vinyl polysiloxane type putty	รวมย	1ชุด/กล่อง	1	1	0	0.67	1	1	1,700.00	1,700.00	0	0	1	0		
117	IRM	รวมย	1ชุด/กล่อง	2	0	1	1.00	0	1	1,400.00	1,400.00	0	1	0	0		
118	Lentulo spiral #1-4 21mn	รวมย	4ตัว/กล่อง	0	2	2	1.33	1	2	430.00	860.00	2	0	0	0		
119	Ligature wire	รวมย	ชิ้น	0	0	0	0.00	0	0	1,550.00	-	0	0	0	0		
120	Lubricant spray (กระป๋อง)	รวมย	550ml/กระป๋อง	2	1	2	1.67	0	2	550.00	1,100.00	0	0	2	0		
121	Matrix band 6 mm 0,04 mm	รวมย	1m/กล่อง	0	1	1	0.67	1	1	150.00	150.00	0	0	1	0		
122	Matrix band Ivory #12	รวมย	12ชิ้น/ถุง	3	2	3	2.67	0	3	180.00	540.00	0	0	0	3		
123	Matrix band Ivory #14	รวมย	12ชิ้น/ถุง	3	1	3	2.33	0	3	180.00	540.00	0	0	0	3		
124	Matrix band : T-band	รวมย	12ชิ้น/ถุง	3	0	2	1.67	5	0	180.00	-	0	0	0	0		
125	Matrix band V shape (แบบบูมเมอแรง)	รวมย	12ชิ้น/ถุง	0	0	4	1.33	4	0	180.00	-	0	0	0	0		
126	Mendrel (pop on disc)	รวมย	3ชิ้น/ถุง	3	5	3	3.67	12	0	190.00	-	0	0	0	0		
127	Mouth mirror back surface refill No.4	รวมย	12ชิ้น/กล่อง	2	3	2	2.33	5	0	575.00	-	0	0	0	0		
128	Mouth mirror front surface refill No.4	รวมย	12ชิ้น/กล่อง	1	2	2	1.67	3	0	960.00	-	0	0	0	0		
129	Mouth prop	รวมย	ชิ้น	0	0	0	0.00	0	5	200.00	1,000.00	0	5	0	0		
130	Needle เข็มแปล 3/8	รวมย	12ชิ้น/ถุง	30	10	22	20.67	5	20	320.00	6,400.00	20	0	0	0		
131	Nurse cap	รวมย	100ชิ้น/ถุง	20	20	25	21.67	0	25	150.00	3,750.00	25	0	0	0		
132	Paper point S	รวมย	200ชิ้น/กล่อง	5	3	3	3.67	5	0	60.00	-	0	0	0	0		
133	Paper point M	รวมย	200ชิ้น/กล่อง	5	3	3	3.67	5	0	60.00	-	0	0	0	0		
134	Paper point L	รวมย	200ชิ้น/กล่อง	5	3	3	3.67	5	0	60.00	-	0	0	0	0		
135	Peeso drill No.1-6 32mm	รวมย	6ตัว/กล่อง	0	0	0	0.00	1	0	655.00	-	0	0	0	0		
136	Periodontal dressing (Co-Pack)	รวมย	1ชุด/กล่อง	0	0	0	0.00	0	0	1,735.00	-	0	0	0	0		
137	PIP	รวมย	100g/กล่อง	2	2	2	2.00	2	2	300.00	600.00	0	2	0	0		
138	Plaster stone type 3	รวมย	10Kg/กล่อง	2	2	2	2.00	0	2	650.00	1,300.00	0	2	0	0		
139	Plaster stone type 4	รวมย	10Kg/กล่อง	2	2	2	2.00	0	2	780.00	1,560.00	0	2	0	0		
140	Post : Fiber post assort	รวมย	10ตัว/กล่อง	1	1	2	1.33	0	1	5,600.00	5,600.00	0	1	0	0		
141	Prophy paste c Fluoride	รวมย	200ชิ้น/กระปุก	2	2	2	2.00	1	2	380.00	760.00	0	2	0	0		
142	Pumice (medium)	รวมย	450g/กระปุก	3	2	1	2.00	1	2	140.00	280.00	0	2	0	0		
143	Zinc Oxide eugenol without acetate	รวมย	450g/กระปุก	1	0	0	0.00	1	0	70.00	-	0	0	0	0		

AR

L J

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

144	Root canal cement : Zinc Oxide eugenol	รวมย	150ชิ้น/กล่อง	0	1	1	0.67	0	1	70.00	70.00	0	1	0	0		
145	Root canal lubricant	รวมย	150ชิ้น/กล่อง	0	0	0	0.00	0	0	1,990.00	-	0	0	0	0		
146	Rubber dam sheet (6x6 นิ้ว)	รวมย	30แผ่น/กล่อง	2	2	2	2.00	2	2	680.00	1,360.00	0	0	2	0		
147	Saliva ejector	รวมย	100ชิ้น/กล่อง	42	50	45	45.67	25	40	90.00	3,600.00	0	0	40	0		
148	Sand paper strip	รวมย	150ชิ้น/กล่อง	3	1	2	2.00	0	2	550.00	1,100.00	2	0	0	0		
149	Sealant refill	รวมย	6กม/ขวด	15	7	8	10.00	3	10	946.95	9,469.50	0	10	0	0		
150	Sodium Fluoride Gel	รวมย	400กม/ขวด	1	0	0	0.33	2	0	480.00	-	0	0	0	0		
151	Sodium Fluoride vanish	รวมย	50ชิ้น/กล่อง	35	12	20	22.33	12	10	1,337.50	13,375.00	0	0	10	0		
152	Sodium hypochlorite	รวมย	1,000กม/แกนกลอน	5	2	3	3.33	2	2	220.00	440.00	0	0	0	2		
153	Stainless steel crown	รวมย	2ชิ้น/กล่อง	12	0	0	4.00	0	0	270.00	-	0	0	0	0		
154	SSC primary teeth kit	รวมย	ชุด	0	0	0	0.00	0	0	3,000.00	-	0	0	0	0		
155	Stopper	รวมย	100ชิ้น/กล่อง	0	0	1	0.33	0	0	415.00	-	0	0	0	0		
156	surgicel	รวมย	10 2*20.3cm/กล่อง	0	0	0	0.00	0	0	5,500.00	-	0	0	0	0		
157	Talbot's solution	รวมย	30กม/ขวด	0	0	0	0.00	0	0	210.00	-	0	0	0	0		
158	Tip : Intraoral tip (yellow)	รวมย	48ชิ้น/กล่อง	0	0	0	0.00	0	1	500.00	500.00	0	1	0	0		
159	Tip : Mixing tip (teal/large)	รวมย	48ชิ้น/กล่อง	1	0	0	0.33	0	1	1,670.00	1,670.00	0	1	0	0		
160	Tip : Mixing tip (yellow/small)	รวมย	48ชิ้น/กล่อง	1	0	0	0.33	0	1	1,670.00	1,670.00	0	1	0	0		
161	Tip : Penta Elastomer Syringe	รวมย	5ชิ้น/กล่อง	0	0	0	0.00	0	0	400.00	-	0	0	0	0		
162	Wax : Aluwax	รวมย	50ชิ้น/กล่อง	0	0	0	0.00	1	0	2,480.00	-	0	0	0	0		
163	Wax: pink wax	รวมย	50ชิ้น/กล่อง	0	0	0	0.00	1	0	1,000.00	-	0	0	0	0		
164	Wax: Green stick compound	รวมย	10ชิ้น/กล่อง	4	0	2	2.00	1	5	600.00	3,000.00	0	5	0	0		
165	Wedge S	รวมย	50ชิ้น/กล่อง	5	2	2	3.00	5	0	70.00	-	0	0	0	0		
166	Wedge M	รวมย	50ชิ้น/กล่อง	5	2	2	3.00	5	0	70.00	-	0	0	0	0		
167	Wedge L	รวมย	50ชิ้น/กล่อง	5	2	2	3.00	5	0	70.00	-	0	0	0	0		
168	น้ำยาฆ่าเชื้อทำความสะอาดพื้นผิว	รวมย	180แผ่น/กระป๋อง	62	45	55	54.00	28	40	265.00	10,600.00	0	0	40	0		
169	น้ำยาฆ่าเชื้อทำความสะอาดเครื่องมือ	รวมย	1ลิตร/แกนกลอน	4	1	1	2.00	0	3	1,260.00	3,780.00	0	0	3	0		
170	น้ำยาทำความสะอาดท่อดูดน้ำลาย	รวมย	2ลิตร/แกนกลอน	4	1	1	2.00	4	0	1,320.00	-	0	0	0	0		
171	น้ำยาล้างฟิล์ม (Developer)	รวมย	แกนกลอน	0	0	0	0.00	3	0	374.50	-	0	0	0	0		
172	น้ำยาล้างฟิล์ม (Fixer)	รวมย	แกนกลอน	0	0	0	0.00	3	0	420.00	-	0	0	0	0		
173	silicone polisher bur for metal	รวมย	ตัว	0	0	3	1.00	0	0	80.00	-	0	0	0	0		
174	silicone polisher bur for porcelain	รวมย	ตัว	0	0	3	1.00	0	0	80.00	-	0	0	0	0		
175	Torpedo	รวมย	ตัว	0	0	0	0.00	0	0	90.00	-	0	0	0	0		

89

๒๖

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว

176	Round end taper	รวม	หัว	0	0	0	0.00	0	0	90.00		0	0	0	0		
177	Flat end taper	รวม	หัว	0	0	0	0.00	0	0	90.00		0	0	0	0		
178	Round end cylinder	รวม	ตัว	0	0	0	0.00	0	0	90.00		0	0	0	0		
179	Flat end cylinder	รวม	ตัว	0	0	0	0.00	0	0	90.00		0	0	0	0		
	วัสดุทันตกรรม (งานทันตกรรมประดิษฐ์)																
180	Torch	รวม	อัน	0	0	0	0.00	0	2	150.00	300.00	2	0	0	0		
181	Hot plate	รวม	อัน	0	0	0	0.00	0	1	180.00	180.00	1	0	0	0		
	วัสดุทันตกรรม (งานปริทันต์)																
182	P10	รวม	อัน	0	20	0	6.67	0	0	1,000.00	-	0	0	0	0		
183	Sickel	วัสดุ	อัน	0	0	0	0.00	0	0	800.00	-	0	0	0	0		
184	curette	วัสดุ	อัน	0	0	0	0.00	0	0	800.00	-	0	0	0	0		
	วัสดุทันตกรรม (งานทันตกรรมบูรณะ)																
185	Composite carver	รวม	อัน	0	0	0	0.00	0	0	650.00	-	0	0	0	0		
187	Ivory matrix	รวม	อัน	0	0	0	0.00	0	5	650.00	3,250.00	5	0	0	0		
188	Triple syringe	รวม	อัน	0	25	0	8.33	0	30	150.00	4,500.00	30	0	0	0		
189	กระปุกก๊อชใหญ่	รวม	อัน	0	0		0.00	0	0	150.00	-	0	0	0	0		
	วัสดุทันตกรรม (งานศัลยกรรมช่องปาก)																
190	Artery forcep	วัสดุ	อัน	0	0	0	0.00	0	3	420.00	1,260.00	3	0	0	0		
191	Blade holder	วัสดุ	อัน	0	0	0	0.00	0	0	90.00	-	0	0	0	0		
192	Bone curette	วัสดุ	อัน	0	0	0	0.00	0	0	280.00	-	0	0	0	0		
193	Bone file	วัสดุ	อัน	0	0	0	0.00	0	1	1,000.00	1,000.00	1	0	0	0		
194	Bayonet	วัสดุ	1 คู่/ชุด	0	0	0	0.00	0	0	3,800.00	-	0	0	0	0		
196	Elevator-190/191	วัสดุ	ตัว	0	0	0	0.00	0	0	0.00	-	0	0	0	0		
196	Elevator-Angle	วัสดุ	อัน	0	0	0	0.00	0	0	0.00	-	0	0	0	0		
197	Elevator-Luxator (ปลายโค้ง)	วัสดุ	อัน	0	0	0	0.00	0	0	2,000.00	-	0	0	0	0		
198	Elevator-Luxator (ปลายแบน)	วัสดุ	อัน	0	0	0	0.00	0	0	1,800.00	-	0	0	0	0		
199	Elevator-straight	วัสดุ	อัน	0	0	0	0.00	0	0	0.00	-	0	0	0	0		
200	Forcep 150	วัสดุ	อัน	0	0	0	0.00	0	0	2,750.00	-	0	0	0	0		
201	Forcep 150s	วัสดุ	อัน	0	0	0	0.00	0	0	0.00	-	0	0	0	0		
202	Forcep 151	วัสดุ	อัน	0	0	0	0.00	0	0	2,950.00	-	0	0	0	0		

AK

ห.อ.

(นายอภิสิทธิ์ ดุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งหางแมว

203	Forcep 151s	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0	0		
204	Forcep 23	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	0	2,750.00	0	0	0	0		
205	Forcep 18L	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0	0		
206	Forcep 18F	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0	0		
207	Forcep 88R	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0	0		
208	Needle holder	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	0	350.00	0	0	0	0		
209	Periosteal elevator	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0	0		
210	Periosteal retractor	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	0	950.00	0	0	0	0		
211	Ronguer forcep	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0	0		
212	Root forcep บน-ล่าง	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0	0		
213	Root tip pick-angle	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	2	1,900.00	3,800.00	0	2	0	0	
214	Root tip pick-straight	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	2	1,900.00	3,800.00	0	2	0	0	
215	Root tip pick-double end	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	0	1,900.00	0	0	0	0		
216	Surgical scissors	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	7	500.00	3,500.00	0	7	0	0	
217	Cartridge syringe	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	0	950.00	0	0	0	0		
218	Mont tip	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	2	1,200.00	2,400.00	0	2	0	0	
219	Clamp	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	2	1,200.00	2,400.00	0	2	0	0	
220	Cown horn forcep	วัสดุฯ	อื่น	0	0	0	0.00	0	2	2,400.00	4,800.00	0	2	0	0	
								รวมมูลค่าแต่ละไตรมาส			65,594.00	106,844.50	97,583.65	29,370.50		
								รวมมูลค่าประมาณการใช้เวชภัณฑ์มีโซยา			299,392.65					

L J

(นายอภิสิทธิ์ คุจวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งหางแมว